brother.

Moniprotokollainen sisainen tulostuspalvelin

Verkkokayttajan opas
HL-2070N

Lue tdmé& kayttbopas huolellisesti ennen kuin kaytéat kirjoitinta. Voit tarkastella tat4 kayttdopasta
kirjoittimen CD-ROM-levylté tai tulostaa sen koska tahansa. Pidd CD-ROM ulottuvillasi, jotta voit
katsoa siité tietoja tarvittaessa.

Brother Solutions Center (http://solutions.brother.com) tarjoaa ratkaisuja kaikkiin kirjoitinta koskeviin
tarpeisiin. Sieltd voit ladata uusimmat ohjaimet ja apuohjelmat Brother-kirjoittimeesi tai lukea ohjeita
vianetsintdan ja vastauksia usein esitettyihin kysymyksiin.

Versio 1



http://solutions.brother.com

Vaara, Varoitus ja Huomaa

Tassé kayttboppaassa kaytetdan seuraavaa kuvaketta:

Huomautuksissa kerrotaan, miten tietyssé tilanteessa on toimittava, tai annetaan vinkkeja kyseisen
@ toiminnon kéytdsta yhdessa muiden ominaisuuksien kanssa.

Tavaramerkit

Brother ja Brother-logo ovat rekisteroityja tavaramerkkeja ja BRAdmin Professional on Brother Industries,
Ltd:n tavaramerkki.

UNIX on The Open Groupin rekisterodity tavaramerkki.

Apple, Macintosh, Quick Draw ja LaserWriter ovat Apple Computer, Inc:n rekisterdityja tavaramerkkeja.
HP, Hewlett-Packard, Jetdirect ja PCL ovat Hewlett-Packard Companyn rekisterdityja tavaramerkkeja.
Microsoft, Windows ja Windows NT ovat Microsoft Corporationin rekisterdityja tavaramerkkejé.

Kaikki muut tassa kayttboppaassa mainitut termit seka tuotemerkit ja -nimet ovat omistajiensa rekisterdityja
tavaramerkkejé tai tavaramerkkeja.

Laadintaa ja julkaisua koskeva huomautus

Taméa kayttéopas on laadittu ja julkaistu Brother Industries Ltd:n valvonnassa, ja se sisaltda tuotteen
uusimman kuvauksen ja tekniset tiedot.

Tamén kayttbohjeen siséltdéa ja tuotteen teknisia tietoja voidaan muuttaa ilman erillista ilmoitusta.

Brother pidattd& oikeuden muuttaa tdsséd mainittuja teknisia tietoja ja materiaaleja siita ilmoittamatta, eiké
vastaa mistdén vahingoista (mukaan lukien vélilliset vahingot), jotka aiheutuvat esitettyjen materiaalien
(mukaan lukien typografiset ja muut julkaisuun liittyvat virheet, niihin kuitenkaan rajoittumatta) mukaisesta
toiminnasta.

©2004 Brother Industries Ltd.



Sisallysluettelo

T JONAANIO oo eeeeeesvvsmssassseseeseesseeessessssssssssssssssssessseesseessssssssmsss s ssesssesssssssassasanns 1-1
L= - TP PO PP PP P PPPPPN 1-1
VrKKOYNIEYSTYYPIL. .. e e e eb e e e e sabe e e e e e e e e eaae s 1-2
VErKKOYNIEYSESIMEIKKI. ... eei ittt e e e e e s 1-2
Vertaistulostus TCP/IP-protokollaa KAYHASN ............ueeiiiiiiii e 1-2
JABTHU VEIKKOTUIOSTUS ... s 1-3
L o1 o] (o] = S PP OO PPP T PPPPPP 1-4
TCP/IP-protokollat ja toiminnot.........cooo i e 1-4
DHCP/BOOTP/RARP ...ttt ettt bttt bt e e eb bt e st e e e sabe e e rneaente s 1-4
FN | PP RUPPRPPRIRN 1-4
DINS-ASIAKAS. ..o e ettt ettt e ea e e e e e e e nee e e e e nre e e e eaeee e e 1-4
INEIBIOS/IP ...ttt h e ettt bt e e et e e shbe e e e bee e eabe e e s ebee e eabe e e s sbeeeaneeas 1-4
[ T I PSPPSR 1-4
[T £ 1 0[O PP 1-5
SIMTP-SIAKAS ... ettt ettt ettt e e sttt e e e s sb b et e e s s aa et e e e e sbbe e ee e e en e ee e e nnneeee s 1-5
] TP OUPRUPUPPIN 1-5
101N S PR UPR 1-5
LI =1 AN = U RTUPP PRSI 1-5
TN LT PR UPPRT 1-5
WWW-PAIVEIIN (HTTP) ottt et e sb e e s seee e e e annn e e s 1-5
2 Verkkokirjoittimen MAArityS .......ccccooiiiiiiiiiier s s 2-1
L= - TP U PP PP PPPPPN 2-1
IP-osoitteet, aliverkon peitteet ja yhdyskaAytavat.............ccooiiii e 2-1
| o1 T o] (= PP PP PP PP PPPPP 2-1
IP-osoitteen mééarittdminen tulostuspalvelimelle: ... 2-1
ATIVEIKON PITE ...ttt ettt e ettt e e st et ee e bbb e ee e s s b beeeeeaanbbeeeeaanreeeeenns 2-2
YhdysKAYTAVA (ja FEItItINY ..eeeieeeie e 2-2
IP-osoitteen ja aliverkon peitteen MAANTYS .......cooiiiiiiiii e 2-3

Verkkokirjoittimen méaéritys BRAdmin Professional -apuohjelman ja TCP/IP-protokollan avulla

(VAIN WINAOWS®) ...ttt ettt es bt e ettt es e s s be e sese e e esas s ess s e s nesaesneneenas 2-3
BRAdmIN Professional -apuohjelma.............ueeeiiiiiiiiiiiiiiee ettt 2-3
Kirjoittimen méaéritys BRAdmin Professional -apuohjelman avulla.............cccoooviiiiiiiiininnnen 2-3

Verkkokirjoittimen maaritys muilla menetelmilla ... 2-4

Tulostuspalvelimen asetusten MUUHAMINEN. ...........ooii i 2-4

Verkkokirjoittimen asetusten muuttaminen BRAdmin Professional -apuohjelman

ja TCP/IP-protokollan avulla (Vain WindOWS®)...........c.ceieeiiriericieeicrieieie e ere s 2-4

Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen HTTP:n
(WWW-selaimen) ja TCP/IP-protokollan avulla. ..........ccccooiiiiiiiiiiiiiie e 2-5



3 Verkkotulostus Windows®-kyttojarjestelmissa:

normaali TCP/IP-vertaistulostus ... 3-1
L= - PP U PP PP TP PPPPPON 3-1
WiINAOWS® 2000/XP ...ttt s et se st es et eas et ess st eannenes 3-1

Tavallisen TCP/IP-portin MEAITTEAMINEN ......oooiiiiiiie e e 3-1
Kirjoitinohjainta ei Viel& @SenNetU .........cooiiiiii i 3-1
Kirjoitinohjain @SENNEHU .........eiiii e 3-2

WiINAOWS NT®4.0 ...ttt bttt st es st es s et eseee et esees et ese et etessssese s eneseananene e 3-3

TCP/IP-protokollan asentamiNen.........coouieii it e e s 3-3

Brotherin vertaisohjelman @SENNUS .........oooiiiii e 3-3

Kytkentd KirJOIIMEEN ... e 3-4

Toisen Brotherin LPR-POrtin ISAYS ......ccuviiiiiiiiiie ettt 3-5

WiINAOWS® 95/98/IMIE ...ttt ss s es st eas s esssssesnsnsenes 35

Brotherin vertaisohjelman @SENNUS .........oooiiiii i 3-5

Kytkent& KirJOIIMEEN ... e 3-6

Toisen Brotherin LPR-POrtin ISAYS .......cuuiiiiiiiiiie ettt e 3-7

MuUita tHETOIANTEITA. ... et e e s b e e e s snbe e e e saneeee s 3-7

i Verkkotulostus Windows®-kayttojarjestelmissa:

Vertaistulostus (NetBIOS) .........cooiiiiiiiiiinnssmeeeces s smsssssssnns 4-1
L= - TP U PP PP PPPPPN 4-1
Tulostuspalvelimen maaritys Windows® 95/98/Me-,

Windows® 2000/XP- ja Windows NT® 4.0 -KAyttOjarjeStelmiSSa.........ccceevrvereerireieiiresiee s 4-1
Tulostuspalvelimen aSEUKSEL ..........cooiiiiiiiiiii et 4-1
Tydryhmén/Toimialueen nimen muuttaminen BRAdmin Professional -apuohjelmalla............ 4-2
Tydryhmén tai toimialueen nimen muuttaminen WWW-selaimella .............cocccoeieniiiieinenee 4-3
Tydryhmén/toimialueen nimen muuttaminen TELNETIN avulla............cccoooiiiiiiiniiiieiinneeen, 4-3
Brother NetBIOS Port Monitor -ohjelman aSennuS............ccooiiiiiiiiiiii e 4-4
Kytkentd Kirjoittimeen ..o e 4-5
WiINAOWS® 95/98/IME ...ttt ettt ettt st et et se bt nesaeseene s ens s asseneene s 4-5
Windows NT®4.0 / WINdOWS® 2000/XP .........ccveiirireeriieiiieieeie e sttt e s ese s e 4-5
Toisen NetBIOS-tuloStUSPOITIN lISAYS ........ueeiiiiiiieii et 4-6
WiINAOWS® 95/98/ME ...ttt ettt ettt st et e e se bt sesn e st ene s ens s anseneene s 4-6
Windows NT®4.0 / WINdOWSs® 2000/XP .........ccveieririeriieiiieseeiesee sttt ese v e 4-6
Muita tHETOIANTEITA. ... et e e e e e s sn e e e sane e e s 4-6
5 Internet-tulostus Windows®-kéaytt6jarjestelmisSsa: ......c.cceceereeerersersersesarsassssessenens 5-1
L= - PP P PP PPPPPPON 5-1
IPP-tulostus Windows® 2000/XP -KaAytOJAresteIMISSE ........c.cceceeveveeieireeee e 5-1
Toisen URL-0S0ItEEN MEAITYS ......ooiiiiiiiiieie et e bbb e e s arbeee e e 5-2
MuUita tHETOIANTEIA. ... e e e e et e e st ee e e snnneee s 5-3
6  Verkkotulostus Macintosh®-kayttojarjestelmast .........ceceeeeeeeererceescenreeneeeesenans 6-1
L= - TP OO PPP TP PPPPPON 6-1
Tulostaminen Macintosh®-koneelta kayttaen Mac OS® X:n
yksinkertaista verkkoasetusten maaritystoimintoa. ... 6-1
Kirjoitinohjaimen ValINTa ... e 6-1
Maaritysten muuttaminen WWW-selaimella...............ueeiiiiiiiiiie e e 6-2

1Y [0 €= R 1= (o] F=1 (=Y 1 ¢= TR 6-3



7 L0 T TF TUE=T =T 1= T T - Y2 1 o 7-1

L= - TP PO PP PP P PPPPPN 7-1
Kirjoittimen asetusten tuloStamMINEN ..........ooi i 7-2
Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetukSiin .........coooiiiiii i 7-2
APIPA-protokollan poistaminen KAYIOSTA. ........cooiiiiiiii i 7-3
8 BT = g 1= 7 ) - 8-1
L= - TP PO PP PP P PPPPPN 8-1
Y1EISET ONGEIMAL ...ttt et e e r e e e e e bbb e e e e s b b e ee e et bbeeeeaarreeeeean 8-1
CD-ROM on asemassa, mutta se ei kdynnisty automaattisesti...........cccccevriiiiniii e, 8-1
Brother-tulostuspalvelimen nollaus tehdasasetuksiin............ooceeeiiiiiiiiriiiiie e 8-1
ASENNUSONGEIMAL ...ttt ettt e e bbb e e e e s ee e e ee e b e beeeaa s beee e e nbreeeeanrreeeeeans 8-1
Brother-tulostuspalvelinta ei 16ydy verkkotulostusohjelmien asennuksen aikana
tai Brother-kirjoittimen kirjoitinohjaimesta Windows®-kayttojarjestelmassa..............ccccveveeen... 8-1
Brother-tulostuspalvelinta ei 16ydy kaytettaesséa Mac OS® X:
n yksinkertaista verkkoasetusten maaritystoimintoa. .........cccooceiiiii i 8-1
TUIOSTUSONGEIMAL ...t et e r et e et e e e e b beee e e nbreeeeaanreeeeean 8-3
TUIOSTUSTYO €1 TUIOSTU . ..o e s 8-3
Virhe tUlOSTUKSEN @IKANA ... ..oiiiiiiie e 8-5
Protokollakohtainen vianetSinta ...........ooueiiiiii e 8-5
Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (LPR) vianetsinta.................... 8-5
Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (NetBIOS) vianetsinta............. 8-5
Windows® 2000/XP -kayttojarjestelmien IPP-tulostuksen vianetsinté............cccceeveeeeereevecveennnnn. 8-6
Jos haluat kayttdd muuta porttinumeroa Kuin 831.........oooiiiiiiiiiiii e 8-6
Windows® 2000:n "Get More Info" -toiminto @i tOIMi .......ceeveeveeieeriiericieiee e 8-6
WWW-selaimen vianetSinta (TCP/IP)........ueiiii e 8-6
e S 1O A-1
PalVEIUJEN KAYTEO. ...ttt et e e sh e e e e e ea e e e e easn e e e e eanneee e e e s A-1
IP-osoitteen muut méaéritystavat
(kokeneille kayttajille ja jarjestelMAnVaIVOJIlle) ..........cc.ueeiiiiiiii e A-1
IP-osoitteen Mm&aritys DHCP:N QVUILA ..o e A-1
IP-osoitteen m&aritys BOOTP:IN @VUIIA . ........eiiiiiiiiiie e A-2
IP-osoitteen maéritys RARP:N QVUIIA ..........oeiiiiiee e A-2
IP-osoitteen M&aritys APIPAIN @VUIIA . ......veiiii e A-3
IP-osoitteen M&aritys ARP:N @VUIIA ......cooiiiiiie e e A-3
WiINAOWS®-JAMESIEIMAL .......cveeieivieicteeiceeeet ettt ettt ettt ettt et e et e e eae e A-3
UNixX®/LINUX-JAMESTEIMAL ......covieieiieiee ettt es s es s nens A-4
IP-osoitteen mééritys TELNET-KoNSOliN @vulla .............oeiiiiiiiiiiiiiiie e A-4
IP-osoitteen mééaritys Brother Web BRAdmin IIS* -tulostusohjelman avulla.............c.ccccveenee A-5

Tulostuspalvelimen tekniset HEAOT.........ooi i A-6



0 L - TS B-1

Brotherin yhteystiedot (Yhdysvallat ja Kanada) ............coooiiiiiiiiiiii e B-1
Laitteen reKiSTErOINti .. ... eueii e e B-1
Usein esitettyja KYSYMYKSIA. ........oeiiiiiiiie e et B-1
ASIAKASPAIVEIU.....cooiieieie ettt e e e e e e e e e e e e B-1
Huoltokeskusten sijainti (vain Yhdysvallat)..........cccueiriiiiiii e B-2
Huoltokeskusten sijainti (vain Kanada)...........coooiiiiiiiie e B-2
Brotherin fax back -palvelu (vain Yhdysvallat)..........cccoooiiiiiiiiiiii e B-2

Brotherin yhteystiedot (Eurooppa ja muut Maat) ..........coeeiiiiiiiiiiie e B-3
Laitteen reKiSTErOINti ..........ueie e B-3
Usein esitettyja KYSYMYKSIA.........oeiiiiiiiie et B-3
ASIAKASPAIVEIU.....cooiiieieie et e e e e e e e e e r e ee e e B-3
HUOIOKESKUSTEN SIJAINTI .....eeiii i e B-3

Tarkeitd tietoja: SAANNOKSEL .......ooii i et e e s ar e ee e B-4
Lahiverkkokytkentdd Koskeva varoitUs ...........coeeiiiiiiiiiiiiie e B-4

1 1 Hakemisto




Johdanto

Yleista

Brother-tulostuspalvelimen avulla Brother-kirjoitin voidaan jakaa 10/100 Mt:n Ethernet-verkossa. Se tarjoaa
tulostuspalveluja TCP/IP-protokollia tukeville Windows® 95/98/Me-, Windows NT® 4.0- ja Windows® 2000/XP
-verkoille ja Macintosh®-verkoille, jotka tukevat QuickDraw® over TCP/IP -protokollaa.

Kun Brother-kirjoitinta halutaan kayttad verkossa, on ensin maéaritettavé tulostuspalvelimen asetukset ja
asennettava kéytettavat tietokoneet.

Tassé luvussa kerrotaan yleisesti verkkoyhteydesta ja protokollista. Luvussa 2 kerrotaan verkon asetuksista.
Luvuissa 3-6 kerrotaan tulostuspalvelimen kayttojarjestelmékohtaisista méarityksistd seuraavasti:

Luku 3: Verkkotulostus Windows®-kéyttéjérjestelmissd: normaali TCP/IP-vertaistulostus
Luku 4: Verkkotulostus Windows®-kéyttéjérjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)
Luku 5: Internet-tulostus Windows®-kéyttéjdrjestelmissa:

Luku 6: Verkkotulostus Macintosh®-kéyttéjérjestelmésta




Johdanto

Verkkoyhteystyypit

Verkkoyhteydet jaetaan yleisesti kahteen tyyppiin: vertaisverkkoihin ja jaettuihin verkkoihin.

Verkkoyhteysesimerkki q

Vertaistulostus TCP/IP-protokollaa kayttaen

Vertaisverkossa tieto kulkee suoraan kunkin tietokoneen ja Brother-kirjoittimen valilla.

Windows® Windows® Windows®
— B
i T
==
Reititin a
TCP/IP TCP/IP [

Verkkokirjoitin

B Pienessa 2-3 tietokoneen verkossa suosittelemme kaytettavéksi vertaistulostusta, koska se on helpompi
maarittd4 kuin seuraavalla sivulla kuvattu jaettu verkkotulostus. Katso Jaettu verkkotulostus sivulla 1-3.

B Jokaisen tietokoneen on kéaytettdva TCP/IP-protokollaa.
Brother-kirjoittimelle on mé&éaritettdvé oikea IP-osoite.

B Jos kaytdssa on reitittimia, tietokoneet voivat kayttda Brother-kirjoitinta reitittimien kautta. Tall6in seka
tietokoneille etta kirjoittimelle on maaritettdva yhdyskaytavan osoite.



Johdanto

Jaettu verkkotulostus

Jaetussa verkkoympéristdssé tieto kulkee kunkin tietokoneen ja Brother-kirjoittimen valilla keskusohjatun
tietokoneen kautta. Tallaista tietokonetta kutsutaan usein "palvelimeksi” tai "tulostuspalvelimeksi". Sen
tehtavané on vélitt4d4 tulostustditd muilta tietokoneilta ja sitten valvoa néiden tulostustdiden tulostamista. q

Windows® Windows®
TCP/IP
ZQ%E‘;U
Windows® Kutsutaan myés Verkkokirjoitin

"palvelimeksi” tai

j “tulostuspalvelimeksi".

=

[T

e

Jaettu verkko

B Laajassa verkossa suosittelemme jaettua verkkotulostusta.
"Palvelimelle" tai "tulostuspalvelimelle" on maaritettdva TCP/IP-tulostusprotokolla.

B Brother-kirjoittimelle on maaritettdva oikea IP-osoite, ellei kirjoitinta jaeta palvelimen rinnakkais- tai
USB-liitdnnan kautta.



Johdanto

Protokollat

TCP/IP-protokollat ja toiminnot

Protokollat ovat standardoituja sdantéja tiedonsiirtoon verkossa. Protokollien avulla voidaan kayttaa
verkkoon kytkettyja resursseja.

Tasséa Brother-laitteessa kaytetty tulostuspalvelin tukee TCP/IP (Transmission Control Protocol/Internet
Protocol) -protokollaa.

TCP/IP on Internet- ja sdhkdpostiviestinndssa yleisimmin kaytetty protokolla. Sitd voidaan kayttda lahes
kaikissa kayttdjarjestelmissa (esim. Windows®, Macintosh® ja Linux).

Tama Brother-laite tukee seuraavia TCP/IP-protokollia.

DHCP/BOOTP/RARP

Kayttamalla DHCP/BOOTP/RARP-protokollia IP-osoite voidaan maarittdd automaattisesti.

"4 Huomaa

Kysy liséatietoja DHCP/BOOTP/RARP-protokollien kaytdsté verkonvalvojalta.

APIPA

Jos IP-osoitetta ei maaritetd manuaalisesti (BRAdmin-ohjelman avulla) tai automaattisesti
(DHCP/BOOTP/RARP-palvelimen avulla), Automatic Private IP Addressing (APIPA) -protokolla maarittda
IP-osoitteen automaattisesti valiltd 169.254.1.0—-169.254.254.255.

DNS-asiakas

Tama Brother-tulostuspalvelin tukee Domain Name Service (DNS) -asiakastoimintoa. TAméan toiminnon
avulla tulostuspalvelin voi kommunikoida muiden laitteiden kanssa kayttamalla DNS-nimeé.

NetBIOS/IP
NetBIOS over IP -perustoiminnon avulla Brother-tulostuspalvelin nakyy Windows® -verkkoymparistdssa.

LPR/LPD

Yksi TCP/IP-verkon standarditulostusprotokollista.



Johdanto

Port9100
HP-verkkokirjoittimen kanssa yhteensopiva portti.

SMTP-asiakas

Simple Mail Transfer Protocol (SMTP) -asiakasta kdytetdan sdhkopostiviestien Iahettdmiseen Internetissé tai
intranetissa.

IPP

Internet Printing Protocol (IPP Version 1.0) mahdollistaa asiakirjojen tulostamisen suoraan mille tahansa
kaytettdvissé olevalle kirjoittimelle Internetin kautta.

mDNS

mDNS:n avulla Brother-kirjoittimeen kytketty Brother-tulostuspalvelin mééarittda itsensé automaattisesti
toimimaan Mac OS® X -jarjestelmassa, joka kayttaa yksinkertaista verkkoasetusten maaritysta. (Vahintaan
Mac OS® X 10.2.4).

TELNET
Tama Brother-tulostuspalvelin tukee TELNET-palvelinta komentorivimaarityksissa.
SNMP

SNMP-protokollan (Simple Network Management Protocol) avulla voidaan TCP/IP-verkossa hallita ja valvoa
monenlaisia laitteita, kuten tietokoneita, reitittimia ja p&éatteita.

WWW-palvelin (HTTP)

Taméa Brother-tulostuspalvelin on varustettu WWW-palvelimella, jonka avulla voidaan valvoa sen tilaa tai
muuttaa joitain sen asetuksia.

"4 Huomaa

Suosittelemamme selaimet ovat Internet Explorer 5.0 tai Netscape Navigator 4.0 tai niitd uudemmat versiot.
Jos kaytdssa on jokin muu selain, sen on oltava yhteensopiva HTTP 1.0:n ja HTTP 2.0:n kanssa.



Verkkokirjoittimen maaritys

Yleista

Brother-verkkokirjoittimeen on méaritettdva TCP/IP-tiedot, ennen kuin sitd kéytetdan verkossa. Tasséa
luvussa kerrotaan tarvittavista TCP/IP-asetuksista ja verkkokirjoittimen maérityksesta naiden
TCP/IP-asetuksien avulla.

Suosittelemme kaytettavaksi kirjoittimen mukana toimitetulla CD-ROM-levyll& olevaa automaattista
asennusohjelmaa. Taman ohjelman avulla on helppo kytkea kirjoitin verkkoon ja asentaa verkko-ohjelmat ja
kirjoitinohjain, joita tarvitaan verkkokirjoittimen maarittdmiseen. Nayt6ssa nakyy ohjeita aina siihen asti,
kunnes olet valmis kayttdmaan Brother-verkkokirjoitintasi. Noudata mukana toimitetun pikaoppaan ohjeita.

Jos haluat asentaa kirjoittimen kayttdmatta automaattista asennusohjelmaa, lue tamé luku, jossa kerrotaan

TCP/IP-tietojen maarittdmisesta. Luvuissa 3—6 kerrotaan verkko-ohjelmien ja kirjoitinohjaimen
asentamisesta kéyttojarjestelméési.

IP-osoitteet, aliverkon peitteet ja yhdyskaytavat

Jotta kirjoitinta voidaan kayttda TCP/IP-verkkoymparistdssa, on maaritettava IP-osoite ja aliverkon peite.
Tulostuspalvelimelle maéaritettdvan IP-osoitteen on oltava samassa loogisessa verkossa kuin iséntékoneet.
Jos ndin ei ole, aliverkon peite ja yhdyské&ytavan osoite on maaritettava oikein.

IP-osoite

IP-osoite on jokaiselle verkkoon yhdistetylle tietokoneelle mé&éritetty yksilllinen numerosarja. IP-osoite
koostuu neljasta pistein erotetusta luvusta. Numerot ovat vélilla 0—255.

Esimerkki: M&éarita |P-osoitteet pienesséa verkossa viimeisté lukua muuttamalla.

192.168.1.1, 192.168.1.2, 192.168.1.3
IP-osoitteen maarittaminen tulostuspalvelimelle:

Jos verkossa (yleensa UNIX®/Linux- tai Windows® 2000/XP -verkko) on DHCP/BOOTP/RARP-palvelin,
tulostuspalvelin saa IP-osoitteen DHCP-palvelimelta automaattisesti ja rekisterdi nimensa mihin tahansa
RFC 1001- ja 1002-yhteensopivaan dynaamiseen nimipalveluun.

Jos haluat lisatietoja DHCP:sta, BOOTP:sté ja RARP:sté, katso /P-osoitteen mééritys DHCP:n avulla
sivulla A-1, IP-osoitteen mééritys BOOTP:n avulla sivulla A-2 ja IP-osoitteen méaéritys RARP:n avulla
sivulla A-2.




Verkkokirjoittimen méaéritys

Jos kaytdsséa ei ole DHCP/BOOTP/RARP-palvelinta, Automatic Private IP Addressing (APIPA) -protokolla
maéarittdad automaattisesti IP-osoitteen valiltd 169.254.1.0-169.254.254.255. Jos haluat lisatietoja
APIPA-protokollasta, katso IP-osoitteen mééritys APIPA:n avulla sivulla A-3.

192.0.0.192. TAmé& IP-osoite on kuitenkin helppo vaihtaa verkon IP-osoitemaarityksiin sopivaksi. Jos haluat

Jos APIPA-protokolla on poistettu kéaytdsta, Brother-tulostuspalvelimen IP-osoitteen oletusarvo on q
lisatietoja IP-osoitteen vaihtamisesta, katso IP-osoitteen ja aliverkon peitteen mééritys sivulla 2-3.

Aliverkon peite

Aliverkon peitteet rajoittavat tiedonsiirtoa verkossa.
Esimerkki: PC1 voi vaihtaa tietoja PC2:n kanssa

PC1:n IP-osoite: 192.168.1.2
Aliverkon peite: 255.255.255.0

PC2:n IP-osoite: 192.168.1.3
Aliverkon peite: 255.255.255.0

& Huomaa

0 ilmoittaa, ettd tdma osoitteen osa ei rajoita tiedonsiirtoa.

Y4 olevassa esimerkissa voidaan olla yhteydessd mink& tahansa koneen kanssa, jonka |P-osoitteen alku
on 192.168.1.X

Yhdyskaytava (ja reititin)

Yhdyskéytava on verkon piste, joka toimii sisdédnkéyntina toiseen verkkoon ja l1&hettaa verkon kautta siirretyt
tiedot tarkkaan m&aranpaahan. Reititin "tietdd", minne yhdyskaytavédéan saapuneet tiedot on ohjattava. Jos
maaranpaa on ulkoisessa verkossa, reititin siirtda tiedot ulkoiseen verkkoon. Jos verkko on yhteydessa
muihin verkkoihin, voi olla tarpeen maéarittdd yhdyskéytavan IP-osoite. Jos et tiedéd yhdyskaytdvan
IP-osoitetta, ota yhteys verkonvalvojaan.



Verkkokirjoittimen méaéritys

IP-osoitteen ja aliverkon peitteen maaritys

Verkkokirjoittimen maaritys BRAdmin Professional -apuohjelman
ja TCP/IP-protokollan avulla (vain Windows®) d

BRAdmin Professional -apuohjelma

BRAdmin Professional -apuohjelma on tarkoitettu verkkoon kytkettyjen Brother-kirjoittimien hallintaan
TCP/IP-ymparistéssa.

Kirjoittimen méaaritys BRAdmin Professional -apuohjelman avulla

4 Huomaa

Kéyta Brother-laitteen mukana toimitetulla CD-ROM-levylla olevaa BRAdmin Professional
-apuohjelman versiota. Voit myds ladata uusimman Brother BRAdmin Professional -apuohjelman
version osoitteesta http://solutions.brother.com. Taéméa apuohjelma on saatavana vain
Windows®-kayttdjarjestelmiin.

« Jos kaytdssa on palomuuriohjelma (esim. Internet-yhteyden palomuuri Windows® XP:ssé), se on
poistettava k&dytdsta. Kun tulostaminen onnistuu, ota palomuuriohjelma uudestaan kéyttdon.

e Solmun nimi: Solmun nimi ndkyy BRAdmin Professional -apuohjelmassa. Solmun oletusnimi on
"BRN_xxxxxx" (jossa "xxxxxx" on Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa).

* Brother-tulostuspalvelinten oletussalasana on access.

1 Kaynnistd BRAdmin Professional -apuohjelma (Windows® 95/98/Me, Windows NT® ja
Windows® 2000/XP) napsauttamalla Kdynnista / Ohjelmat / Brotherin valvonta-apuohjelmat /
Brother BRAdmin Professional -apuohjelmat / BRAdmin Professional.

2 Valitse TCP/IP BRAdmin-ohjelman paaikkunan vasemmasta ruudusta.

3 Valitse Laitteet-valikosta Etsi aktiivisia laitteita. BRAdmin Professional etsii uusia laitteita
automaattisesti.

% pservers - BRAdmin Professional

Tiedosto  Laitteet  Ohjaus  Maytd  Ohje
I co pRpBaspEe P &
|%° Suodattimet Solmun nirni | Loki | Solmun osoite | Kirjoittirmen Fila ~
4 Tcpie CHERN_B002E4 10,135,150.10 01/01 02:17 Fax
[ 1paisex ShBRN_s007C0 10.135.43,201 01/01 03:00 Fax
@BRO_IES‘IQ‘} 10.135.40.1 READY
@BROJEB‘IFD 10,135,150.49 PAFPER ERR.CR.
@BRO_IES‘?FF 10.135.100.48 READY
@BROJEBSDD 10,135,100.23 READY B
< >
Saat Ohjeen névttddn painamalla F1 Laitteet: 15 Maaritkdmatdn: 0



http://solutions.brother.com

Verkkokirjoittimen méaéritys

"4 Huomaa

e Jos tulostuspalvelimen asetuksiksi maaritetdan tehdasasetukset DHCP/BOOTP/RARP-palvelinta
kayttamatta, laite ndkyy BRAdmin Professional -apuohjelmassa APIPA-laitteena.

e Solmun nimi ja Ethernet-osoite (edelld Solmun nimi) saadaan selville tulostamalla kirjoittimen
asetusten yhteenveto. Katso Kirjoittimen asetusten tulostaminen sivulla 7-2, jos haluat lisatietoja
kirjoittimen asetusten yhteenvedon tulostamisesta tulostuspalvelimelta.

4 Kaksoisnapsauta méaarittdméaténta laitetta, jonka haluat maaritta4.
5 Anna tulostuspalvelimen IP-osoite, Aliverkon peite ja Yhdyskéytava (tarvittaessa).
6 Napsauta OK.

7/ Kun IP-osoite on maadritetty oikein, Brother-tulostuspalvelin nakyy laiteluettelossa.

Verkkokirjoittimen maaritys muilla menetelmilla

Verkkokirjoitin voidaan maarittdd muilla menetelmilla. Katso /IP-osoitteen muut mééritystavat (kokeneille
kayttdjille ja jarjestelménvalvojille) sivulla A-1.

Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen

Verkkokirjoittimen asetusten muuttaminen BRAdmin Professional
-apuohjelman ja TCP/IP-protokollan avulla (vain Windows®)

1 Kaynnistd BRAdmin Professional -apuohjelma (Windows® 95/98/Me, Windows NT® ja

Windows® 2000/XP) napsauttamalla Kdynnista / Ohjelmat / Brotherin valvonta-apuohjelmat /
Brother BRAdmin Professional -apuohjelmat / BRAdmin Professional.

Valitse TCP/IP BRAdmin-ohjelman paaikkunan vasemmasta ruudusta.

Valitse BRAdmin-ohjelman paaikkunan oikeasta ruudusta tulostuspalvelin, jonka haluat maarittaa.

Valitse Ohjaus-valikosta Tulostuspalvelimen asetukset.

Anna salasana. Oletussalasana on access.

D O A WON

Tulostuspalvelimen asetuksia voidaan nyt muuttaa.



Verkkokirjoittimen méaéritys

Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen HTTP:n
(WWW-selaimen) ja TCP/IP-protokollan avulla.

Navigator®, versio 4.0 tai uudempi) voidaan muuttaa tulostuspalvelimen asetuksia HTTP-protokollan (Hyper
Text Transfer Protocol) avulla. Jotta WWW-selainta voidaan kayttaa, tulostuspalvelimella on oltava maaritetty
IP-osoite.

Tavallisella WWW-selaimella (suositus: Microsoft Internet Explorer®, versio 5.0 tai uudempi tai Netscape q

1 Kirjoita selaimeen http://kirjoittimen_iposoite/. (Jossa kirjoittimen_iposoite On
IP-osoite tai tulostuspalvelimen nimi)

Esimerkki: http://192.168.1.2/ (jos kirjoittimen IP-osoite on 192.168.1.2.)

"4 Huomaa

Jos olet muokannut tietokoneesi HOSTS-tiedostoa tai kaytat DNS:44, voit antaa myés tulostuspalvelimen
DNS-nimen. Koska tulostuspalvelin tukee TCP/IP- ja NetBIOS-nimi&, voit antaa tdhan myds
tulostuspalvelimen NetBIOS-nimen. NetBIOS-nimi nékyy kirjoittimen asetusten yhteenvedossa. Maéaritetty
NetBIOS-nimi on solmun nimen 15 ensimmaista merkkid. Oletuksena on BRN_ xxxxxx, j0SSa xxxxxx ON
Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa.

2 Napsauta Network Configuration.
Anna kayttdjanimi ja salasana. Kayttajanimi on admin ja oletussalasana on access.
Napsauta OK.

Napsauta Network Configuration ja sitten Configure TCP/IP.

D O AN W

Tulostuspalvelimen asetuksia voidaan nyt muuttaa.



Verkkotulostus Windows®-kiiyttojirjestelmissi:
normaali TCP/IP-vertaistulostus

Yleista

Jos kaytat Windows®-kayttojarjestelméa ja haluat tulostaa vertaisympaéristéssa TCP/IP-protokollaa kayttéen,
noudata t&ssé luvussa esitettyja ohjeita. Tassa luvussa kerrotaan, miten verkko-ohjelmat ja kirjoitinohjaimet
asennetaan. Niit4 tarvitaan, jotta verkkokirjoittimella voidaan tulostaa.

"4 Huomaa

Kirjoittimen |P-osoite on maaritettdvé ennen tdssé luvussa esitettyja toimia. Jos IP-osoitetta ei ole
maaritetty, katso luku 2.

* Varmista, ettd isdntékone ja tulostuspalvelin ovat samassa aliverkossa tai etta reititin on maéaritetty
siten, etta tieto voi kulkea néaiden laitteiden valilla.

* Brother-tulostuspalvelinten oletussalasana on access.

Windows® 2000/XP

Windows® 2000/XP -jarjestelmien oletusasennus sisaltia kaikki tulostamiseen tarvittavat ohjelmat. Tassa
luvussa kuvataan yleisin asennus, tulostus tavallisesta TCP/IP-portista (Standard TCP/IP Port Printing).
Windows® 2000/XP -kéyttdjarjestelmissa voidaan tulostaa myds Internetin kautta IPP-protokollaa kayttaen.
Jos haluat lisatietoja, katso Internet-tulostus Windows®-kéyttojérjestelmissé: sivulla 5-1.

Jos olet jo asentanut kirjoitinohjaimen, siirry kohtaan Kirjoitinohjain asennettu sivulla 3-2.

Tavallisen TCP/IP-portin maarittaminen

Kirjoitinohjainta ei vield asennettu

1 Windows® 2000: Napsauta Kadynnisté-painiketta, valitse Asetukset ja sitten Tulostimet.
Windows® XP: Napsauta Kaynnisté-painiketta ja valitse Tulostimet ja faksit.

2 Windows® 2000: Kaksoisnapsauta Lisaa tulostin -kuvaketta. Ohjattu tulostimen asennus kaynnistyy.
Windows® XP: Napsauta Liséé tulostin -kuvaketta. Ohjattu tulostimen asennus kaynnistyy.

3 Napsauta Seuraava, kun nayttédn tulee Tervetuloa ohjattuun tulostimen asennukseen.




Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus
4 valitse Paikallinen tulostin ja poista valinta Tunnista ja asenna Plug and Play -tulostin
automaattisesti.
5 Napsauta Seuraava.

6 Valitse seuraavaksi oikea verkkotulostusportti. Valitse Luo uusi portti ja valitse alasvetovalikosta
Standard TCP/IP Port.

7 Napsauta Seuraava.
8 Nayttéon avautuu Ohjattu tavallisen TCP/IP-tulostinportin lisdystoiminto. Napsauta Seuraava.

9 Anna maaritettavan tulostuspalvelimen IP-osoite tai nimi. Ohjattu toiminto antaa portille nimen
automaattisesti.

10 Napsauta Seuraava.

11 Windows® 2000/XP ottaa nyt yhteyden méaéritettyyn kirjoittimeen. Jos et antanut oikeaa IP-osoitetta tai
nimed, saat virheilmoituksen.

12 Lopeta ohjattu toiminto napsauttamalla Valmis.
13 Portti on nyt maéritetty. Maarit4 seuraavaksi kirjoitinohjain, jota haluat kayttda. Valitse sopiva ohjain
tuettujen kirjoittimien luettelosta. Jos kaytat kirjoittimen mukana toimitetulla CD-ROM-levylla olevaa

ohjainta, aloita levyn selaaminen valitsemalla Levy.

14 valitse esimerkiksi kansio "X:\Drive\PCL\WIN2K_XP\oma kieli" (jossa X on aseman tunnus). Napsauta
Avaa ja sitten OK. Valitse kirjoittimen malli ja napsauta sitten Seuraava.

15 Anna nimi ja napsauta Seuraava.
16 Maarita seuraavaksi, jaetaanko kirjoitin vai ei. Jos jaetaan, anna jakonimi ja napsauta Seuraava.

17 Jatka ohjattua toimintoa ja pdata se napsauttamalla Valmis-painiketta.

Kirjoitinohjain asennettu

Jos kirjoitinohjain on jo asennettu ja haluat méaarittda sen verkkotulostusta varten, toimi seuraavasti:
1 valitse kirjoitinohjain, jonka haluat maaritta4.
2 Valitse Tiedosto ja sitten Ominaisuudet.

3 Napsauta ohjaimen Portit-vélilehted ja napsauta Lisééa portti.



Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus
4 valitse portti, jota haluat kdyttdd. Normaalisti portti on Standard TCP/IP Port. Napsauta sitten Uusi
portti -painiketta.

5 Ohjattu tavallisen TCP/IP-portin lisdystoiminto kdynnistyy. Suorita vaiheet 8—12 kohdasta
Kirjoitinohjainta ei vield asennettu sivulla 3-1.

Windows NT®4.0

Windows NT® 4.0 -kéyttdjarjestelméssa tulostustydt voidaan lahetta kirjoittimen mukana toimitetulla
CD-ROM:-levylla olevaa Brotherin vertaistulostusohjelmaa kayttaen.

TCP/IP-protokollan asentaminen

Jos Windows NT®4.0 -jarjestelman (tydaseman tai palvelimen) asennuksen yhteydessé ei asennettu
TCP/IP-protokollaa, toimi seuraavien ohjeiden mukaisesti. Jos TCP/IP-protokolla on jo asennettu, siirry
seuraavaan kohtaan, Brotherin vertaisohjelman asennus sivulla 3-3.

1 valitse Kéynnistj, sitten Asetukset ja lopuksi Ohjauspaneeli.

2 Kaynnista Verkko-sovellus kaksoisnapsauttamalla Verkko-kuvaketta ja napsauta sitten
Protokollat-valilehtea.

3 Valitse Lisaa ja kaksoisnapsauta kohtaa TCP/IP-protokolla.

4 Aloita tarvittavien tiedostojen kopiointi asettamalla tarvittavat levykkeet tai CD-ROM-levy levy- tai
CD-asemaan.

5 Napsauta Sulje-painiketta. Windows NT® -jarjestelmé tarkastelee protokollien sidoksia, minka jéalkeen
ruudulle ilmestyy TCP/IP-ominaisuudet-valintaikkuna.

6 Maarita valintaikkunaan isantakoneen IP-osoite, aliverkon peite ja yhdyskaytavén osoite. Tarkista ndma
osoitteet jarjestelménvalvojalta.

7 Poistu napsauttamalla OK (Windows NT®4.0 -tydasema tai -palvelin on kdynnistettavé uudelleen).

Brotherin vertaisohjelman asennus

Kéynnistd CD-ROM-levyn asennusvalikko-ohjelma kirjoittimen pikaoppaan ohjeiden mukaisesti.
Valitse HL-2070N ja haluamasi kieli. Napsauta sitten Asenna muut ohjaimet tai apuohjelmat.
Valitse Verkkotulostuksen ohjelmisto -asennusohjelma.

Napsauta tervetulotoivotuksen jalkeen Seuraava-painiketta.

A A W N =

Lue lisenssisopimus huolellisesti. Noudata sitten nayt6lla olevia ohjeita.



Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus

6 Valitse Brotherin vertaistulostus (LPR) -painike

7 Valitse hakemisto, johon haluat asentaa Brotherin vertaistulostus (LPR) -tiedostot ja napsauta
Seuraava. Asennusohjelma luo hakemiston, jos sellaista ei ole levylla valmiiksi.

8 Anna portin nimi, jota haluat kéyttaa, ja napsauta OK. Portin oletusnimi on BLP1. Nimen on oltava
yksil6llinen, ja sen on alettava kirjaimilla BLP.

9 Anna tulostuspalvelimen IP-osoite ja nimi. Jos olet muokannut tietokoneesi HOSTS-tiedostoa tai kaytat
DNS:44, voit antaa myés tulostuspalvelimen DNS-nimen. Koska tulostuspalvelin tukee TCP/IP- ja
NetBIOS-nimid, voit antaa tdhan myds tulostuspalvelimen NetBIOS-nimen. NetBIOS-nimi nakyy
kirjoittimen asetusyhteenvedossa. Mé&éritetty NetBIOS-nimi on solmun nimen 15 ensimmaista merkkié.
Oletuksena on BRN_xxxxxx, j0ssa xxxxxx on Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa.

"4 Huomaa

e Solmun nimi ja NetBIOS-nimi tulostuvat kirjoittimen asetusten yhteenvetoon. Yhteenvedon
tulostaminen: katso Kirjoittimen asetusten tulostaminen sivulla 7-2.

* Jos etsit laitetta yll& olevan vaiheen 8 hakutoiminnolla, ota palomuuriohjelma pois k&ytdsta, jos se on
kaytdssa. Kun tulostaminen onnistuu, ota palomuuriohjelma uudestaan kaytt6én.

10 Napsauta OK-painiketta. Kaynnista tietokone uudelleen, kun néin kehotetaan.

Kytkenta kirjoittimeen

Luo seuraavaksi kirjoitin Windows®-jarjestelmaan tavalliseen tapaan.

1 Napsauta Kaynnisté-painiketta, valitse Asetukset ja sitten Kirjoittimet.

2 Kaksoisnapsauta Lisaa kirjoitin -kuvaketta. Ohjattu kirjoittimen asennus kdynnistyy.
3 Valitse Oma tietokone (ei verkkokirjoitin) ja napsauta Seuraava.

4 Vvalitse Brotherin LPR-portti (porttinimi, joka maaritettiin "Brotherin vertaisohjelman asennuksen"
vaiheessa 7 aiemmin tdssé luvussa) ja napsauta Seuraava.

5 valitse haluamasi kirjoitinmalli. Jos oikeaa mallia ei ndy, napsauta kohtaa Levy ja aseta kirjoittimen
mukana toimitettu CD-ROM-levy CD-asemaan.

6 Jos ohjain on jo asennettuna, valitse Sailyta aiempi ohjain (jos ei, tAma vaihe ohitetaan) ja napsauta
sitten Seuraava.

7/ Muuta halutessasi kirjoittimen nimi ja napsauta sitten Seuraava.

8 Jaa kirjoitin haluttaessa (jolloin muutkin voivat kayttaa sitd) ja valitse ndiden muiden koneiden
kayttojarjestelmé(t). Napsauta Seuraava.



Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus

9 valitse Kylla, kun nayttdon tulee viesti Haluatko tulostaa testisivun?. P&4ta asennus napsauttamalla
Valmis. Kirjoittimelle voidaan nyt tulostaa aivan kuin se olisi paikallinen kirjoitin.

Toisen Brotherin LPR-portin lisays

Asennusohjemaa ei tarvitse suorittaa uudestaan uuden Brotherin LPR-portin lisd&misté varten. Napsauta
sen sijaan Kéynnistéa-painiketta, valitse Asetukset ja avaa Kirjoittimet-ikkuna. Napsauta sen kirjoittimen
kuvaketta, jonka haluat maarittaa, valitse valikkorivista Tiedosto ja valitse sitten Ominaisuudet. Napsauta
Portit-vélilehted ja napsauta Liséé portti -painiketta. Valitse Tulostusportit-valintaikkunassa Brotherin
LPR-portti. Napsauta Uusi portti ja anna portin nimi. Portin oletusnimi on BLP1. Jos olet jo k&yttanyt tAméan
nimen, nayttédn tulee virheilmoitus, jos yritat antaa sen uudestaan. Kayta silloin BLP2 jne. Kun olet
maarittanyt portin nimen, napsauta OK. Nayttéén avautuu Portin ominaisuudet -valintaikkuna.

Anna sen kirjoittimen IP-osoite, johon haluat tulostaa, ja napsauta OK. Napsauta sitten
Tulostusportit-valintaikkunassa Sulje. Luomasi portti nékyy kirjoitinohjaimen Tulosta porttiin -asetuksena.

Windows® 95/98/Me

Windows ® 95/98/Me -kéayttojarjestelmissa tulostustydt voidaan lahettaa kirjoittimen mukana toimitetulla
CD-ROM:-levylla olevaa Brotherin vertaistulostusohjelmaa kayttaen.

Brotherin vertaisohjelman asennus

"4 Huomaa

Jos ohjain on jo asennettu kirjoittimen CD-ROM-levyn asennusohjelmasta ja asennuksessa valittiin Brotherin
vertaisverkkokirjoitin, Brotherin verkkotulostusohjelmaa ei tarvitse asentaa uudelleen.

1 Kéynnistd CD-ROM-levyn asennusvalikko-ohjelma pikaoppaan ohjeiden mukaisesti.

Valitse HL-2070N ja haluamasi kieli. Napsauta sitten Asenna muut ohjaimet tai apuohjelmat.
Valitse Verkkotulostuksen ohjelmisto -asennusohjelma.

Napsauta tervetulotoivotuksen jalkeen Seuraava-painiketta.

Lue lisenssisopimus huolellisesti. Noudata sitten nayt6lla olevia ohjeita.

Valitse Brotherin vertaistulostus (LPR) -painike

N O O A O N

Valitse hakemisto, johon haluat asentaa Brotherin vertaistulostus (LPR) -tiedostot ja napsauta
Seuraava. Asennusohjelma luo hakemiston, jos sellaista ei ole levylla valmiiksi.

8 Anna Portin nimi, jota haluat kdyttaa, ja napsauta OK. Portin oletusnimi on BLP1. Nimen on oltava
yksil6llinen, ja sen on alettava kirjaimilla BLP.



Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus

9 Anna tulostuspalvelimen IP-osoite ja nimi. Jos olet muokannut tietokoneesi HOSTS-tiedostoa tai kaytat
DNS:44, voit antaa myés tulostuspalvelimen DNS-nimen. Koska tulostuspalvelin tukee TCP/IP- ja
NetBIOS-nimid, voit antaa tdhan myds tulostuspalvelimen NetBIOS-nimen. NetBIOS-nimi nakyy
kirjoittimen asetusten yhteenvedossa. Mé&aritetty NetBIOS-nimi on solmun nimen 15 ensimméista
merkkid. Oletuksena on BRN_xxxxxx, j0ssa xxxxxx on Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa.

"4 Huomaa

e Solmun nimi ja NetBIOS-nimi tulostuvat kirjoittimen asetusten yhteenvetoon. Yhteenvedon
tulostaminen: katso Kirjoittimen asetusten tulostaminen sivulla 7-2.

* Jos etsit laitetta yll& olevan vaiheen 8 hakutoiminnolla, ota palomuuriohjelma pois kéytdsta, jos se on
kaytdssa. Kun tulostaminen onnistuu, ota palomuuriohjelma uudestaan kaytt66n.

10 Napsauta OK-painiketta. Kaynnista tietokone uudelleen, kun néin kehotetaan.

Kytkenta kirjoittimeen

Luo seuraavaksi kirjoitin Windows®-jarjestelmaan tavalliseen tapaan.
1 Napsauta Kaynnistéa-painiketta, valitse Asetukset ja sitten Kirjoittimet (Tulostimet).
Aloita kirjoittimen asennus valitsemalla Liséa kirjoitin.
Napsauta Ohjattu kirjoittimen asennus -ikkunassa Seuraava.
Valitse yhteystavaksi Paikallinen kirjoitin ja napsauta Seuraava.

Valitse oikea ohjain. Kun olet valmis, napsauta Seuraava.

O 0 KA W

Jos olet valinnut kirjoitinohjaimen, joka on jo kdytéssa, voit sdilyttdd aiemman ohjaimen (suositus) tai
vaihtaa sen. Valitse haluamasi vaihtoehto ja napsauta Seuraava.

N

Valitse Brotherin LPR-portti (portin nimi, joka mééritettiin kohdan Brotherin vertaisohjelman asennus
sivulla 3-5 vaiheessa 7) ja napsauta Seuraava.

8 Anna Brother-kirjoittimelle haluamasi nimi ja napsauta Seuraava. Kirjoittimen nimi voi olla esimerkiksi
"Brother-verkkokirjoitin".

9 windows® kysyy, haluatko tulostaa testisivun. Valitse Kylla ja valitse sitten Valmis. Brotherin
vertaisohjelman (LPR) asennus on nyt valmis.



Verkkotulostus Windows®-kéyttojarjestelmissé: normaali TCP/IP-vertaistulostus

Toisen Brotherin LPR-portin lisays

Asennusohjemaa ei tarvitse suorittaa uudestaan uuden Brotherin LPR-portin lisd&dmisté varten. Napsauta

sen sijaan Kaynnisté-painiketta, valitse Asetukset ja avaa Kirjoittimet-ikkuna. Napsauta sen kirjoittimen
kuvaketta, jonka haluat maarittaa, valitse valikkorivista Tiedosto ja valitse sitten Ominaisuudet. Napsauta q
Tiedot-valilehted ja napsauta Lisda portti -painiketta. Valitse Lisaa portti -valintaikkunassa

Muu-valintanappi ja korosta sitten Brotherin LPR-portti. Napsauta OK ja anna portin nimi. Portin oletusnimi

on BLP1. Jos olet jo kayttanyt tAman nimen, naytté6n tulee virheilmoitus, jos yritat antaa sen uudestaan.

Kayta silloin BLP2 jne. Kun olet maarittdnyt portin nimen, napsauta OK. Nayttéén avautuu Portin

ominaisuudet -valintaikkuna.

Anna sen kirjoittimen IP-osoite, johon haluat tulostaa, ja napsauta OK. Luomasi portti nékyy kirjoitinohjaimen
Tulosta porttiin -asetuksena.

Muita tietolahteita

Jos tarvitset ohjeita laitteen IP-osoitteen maarittdmiseen, katso tdméan kéyttboppaan luku 2.



Verkkotulostus Windows®-kiiyttojirjestelmissi:
Vertaistulostus (NetBIOS)

Yleista

Brotherin tulostuspalvelimet tukevat SMB:ta (Server Message Block). Se tarkoittaa, ettéd Brother-kirjoittimet
voivat nakya verkkoympéristdssé samalla tavalla kuin Windows®-tietokoneetkin. NetBIOS-tulostuksen
tarkein etu on se, etta talléin voidaan tulostaa vanhoista DOS-sovelluksista, joita kdytetdan
Microsoft-verkkoon kytketyilta tietokoneilta.

& Huomaa

Kirjoittimen |P-osoite on maaritettdva ennen tassé luvussa esitettyja toimia. Jos tarvitset lisétietoja,
katso luku 2.

* Brother-tulostuspalvelinten oletussalasana on access.

e Tulostuspalvelimen toimialueen oletusnimi on WORKGROUP. Se voidaan muuttaa WWW-selaimella tai
BRAdmin-sovelluksella.

Tulostuspalvelimen maaritys Windows® 95/98/Me-,
Windows® 2000/XP- ja Windows NT® 4.0 -kayttdjarjestelmissa

Tulostuspalvelimen asetukset

Jotta tdma toiminto toimisi, toimialueen nimi tai tyéryhman nimi on muutettava verkon méaérityksien
mukaiseksi Kun tdma on tehty, tulostuspalvelin nakyy verkkoympéristdssd automaattisesti ja sille voidaan
l&hettda tulostustditéd ilman ylim&éaréisia ohjelmia. Joissain tapauksissa voi kuitenkin kdyda niin, etta
Windows® 95/98/Me/2000/XP- tai Windows NT®4.0 -jarjestelmisséd saadaan virheilmoitus "Kirjoitin on
varattu", kun useampi kuin yksi kayttaja yrittdd kayttaé kirjoitinta. Taté varten Brother tarjoaa "Brother
NetBIOS Port Monitor" -ohjelman, jonka ansiosta kayttajat voivat jatkaa tulostustéiden Iahettdmisté jonoon,
kun kirjoitin on varattu tai siitd on loppunut paperi. Ohjelma séilyttda ty6t, kunnes kirjoitin on taas
kaytettavissa.

Kun Windows® 95/98/Me -kayttdjarjestelméaé asennetaan, kysytaan kayttajan tydryhmén nimea.

Windows® 95/98/Me:n tyéryhmén oletusnimi on WORKGROUP. Se voidaan kuitenkin muuttaa miksi tahansa
muuksi nimeksi. Windows NT® 4.0 -kayttéjérjestelmassa Microsoft otti kayttéén “toimialueet”. Toimialue
tarjoaa keskitetyn tietoturvallisuushallinnan ja ty6ryhmé& hajautetun. Tulostuspalvelin ei valita siit4, onko
verkko tyéryhma vai toimialue. Sille on ilmoitettava vain tyéryhman tai toimialueen nimi.
Brother-tulostuspalvelimen oletusnimi tyéryhmaélle tai toimialueelle on WORKGROUP. Jos nimi on muutettava,
Brother-tulostuspalvelin voidaan maarittda tunnistamaan se. Sen voi tehda kolmella tavalla. (Jos et ole varma
tyéryhman tai toimialueen nimesté, katso se kaksoisnapsauttamalla Ohjauspaneelin Verkko-kuvaketta ja
valitsemalla Tunnistus-vélilehti.)




Verkkotulostus Windows®-kayttéjarjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)

Tyéryhméan/Toimialueen nimen muuttaminen BRAdmin Professional -apuohjelmalla

"4 Huomaa

Tulostuspalvelimella ja tietokoneella on oltava kdypé IP-osoite. IP-osoite voidaan maarittdd BRAdmin
Professional -apuohjelmalla. Katso Verkkokirjoittimen mééritys BRAdmin Professional -apuohjelman
ja TCP/IP-protokollan avulla (vain Windows®) sivulla 2-3.

* Kayta Brother-laitteen mukana toimitetulla CD-ROM-levylla olevaa BRAdmin Professional -apuohjelman
versiota. Voit myos ladata uusimman Brother BRAdmin Professional -apuohjelman version osoitteesta
http://solutions.brother.com. Tdmé apuohjelma on saatavana vain Windows®-kéyttdjérjestelmiin.

* Brother-tulostuspalvelinten oletussalasana on access.

1 Kaynnistd BRAdmin Professional -apuohjelma (Windows® 95/98/Me, Windows NT® ja
Windows® 2000/XP) napsauttamalla Kdynnisté / Ohjelmat / Brotherin valvonta-apuohjelmat /
Brother BRAdmin Professional -apuohjelmat / BRAdmin Professional.

% pservers - BRAdmin Professional

Tiedosto  Laitkeet  Ohjaus  Maykd  Ohje
I co pRpBaspEe P &
|%° Suodattimet Solmun nirni | Loki | Solmun osoite | Kirjoittirmen Fila ~
4k TCRiP BRM_600254 10,135.150.10 01/01 02:17 Fax
[ 1paisex ShBRN_s007C0 10.135.43,201 01/01 03:00 Fax
BRO_1EG494 10.135.40.1 READY
@BROJEB‘IFD 10,135,150.49 PAFPER ERR.CR.
@BRO_IES‘?FF 10.135.100.48 READY
@BROJEBSDD 10,135,100.23 READY B
< >
Saat Ohjeen névttddn painamalla F1 Laitteet: 15 Maaritkdmatdn: 0

2 Valitse TCP/IP BRAdmin-ohjelman paaikkunan vasemmasta ruudusta.
3 Vvalitse BRAdmin-ohjelman p&aikkunan oikeasta ruudusta tulostuspalvelin, jonka haluat maaritta4.
4 valitse Ohjaus-valikosta Tulostuspalvelimen asetukset.

5 Anna salasana. Oletussalasana on access.


http://solutions.brother.com

Verkkotulostus Windows®-kayttéjarjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)

6 Vvalitse NetBIOS-vililehti. Anna tyéryhmén/toimialueen nimi.

Madritd BRN_378212

Metware | Metware-ohiaus | dppleTak | Kiioitimen asstukset | Vahvistus |
‘fisiset | Ohius | Palvelt | TOPAP | POP3/SMTP  MetBIOS

Toimialue ( W RKGROU )

Tietakaneen nimi |EHN_3732T2

Ensisijainen WINS -palvelimen osoite |133.151.111.103
Toissijainen WINS -palvelimen osoite [133.151.111.102

WINS-patvelimen osoittesn msritys
F Automaattinen ¢ Staattinen

oK Peruuta Ohie

'@ Huomaa

Microsoft®-verkkojen toimintatavan vuoksi voi kulua useita minuutteja, ennen kuin tulostuspalvelin nakyy
verkkoympéristdssa. Liséksi voi kulua useita minuutteja, ennen kuin tulostuspalvelin katoaa
verkkoympéristdsta, vaikka kirjoittimen virta on katkaistu. TAmé& on tyéryhma- ja toimialuepohjaisten
Microsoft®-verkkojen ominaisuus.

Ty6éryhman tai toimialueen nimen muuttaminen WWW-selaimella

NetBIOS-nimi voidaan muuttaa myds tavallisella WWW-selaimella. Ota yhteys tulostuspalvelimeen
kayttdmalla sen IP-osoitetta ja valitse sitten Configure NetBIOS -asetus Network Configuration -néytélta
ja anna tyéryhman/toimialueen nimi Domain Name -ruutuun. Muista tallentaa muutokset (napsauta
Submit-painiketta).

Tyéryhman/toimialueen nimen muuttaminen TELNETin avulla
Jos BRAdmin Professional -apuohjelmaa ei ole mahdollista kayttaa, voidaan kayttdd TELNETI&.

Kun yhteys tulostuspalvelimeen on luotu, anna oletussalasana access vastaukseksi #-kehotteeseen. Kun
naytdéssa nakyy kehote Enter Username>, anna mikd tahansa nimi. Paaset ndin kehotteeseen Local>.

Anna komento:

SET NETBIOS DOMAIN toimialueennimi
EXIT

Missd toimialueennimi on nykyisen toimialueen tai tyéryhman nimi. Jos et ole varma toimialueen tai
tydryhman nimesté, katso se kaksoisnapsauttamalla Windows® 95/98/Me:n tai Windows NT®4.0:n
Ohjauspaneelin Verkko-kuvaketta ja valitsemalla Tunnistus-valilehti.




Verkkotulostus Windows®-kayttéjarjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)

Brother NetBIOS Port Monitor -ohjelman asennus

Brother NetBIOS Port Monitor vaatii TCP/IP-protokollien asentamisen Windows® 95/98/Me/2000/XP- tai
Windows NT®4.0 -tietokoneeseen. Katso naiden protokollien asennusohjeet Windows®-oppaista. Jos kéytdssa
on TCP/IP-protokolla, sekd Brother-tulostuspalvelimelle ettd tydasemalle on méaritettdva oikea IP-osoite.

4 Huomaa

Jos ohjain on jo asennettu kirjoittimen CD-ROM-levyn asennusohjelmasta ja asennuksessa valittiin Brotherin
vertaisverkkokirjoitin, Brotherin verkkotulostusohjelmaa ei tarvitse asentaa uudelleen.

Kéynnistd CD-ROM-levyn asennusvalikko-ohjelma kirjoittimen pikaoppaan ohjeiden mukaisesti.
Valitse HL-2070N ja haluamasi kieli. Napsauta sitten Asenna muut ohjaimet tai apuohjelmat.
Valitse Verkkotulostuksen ohjelmisto -asennusohjelma.

Napsauta tervetulotoivotuksen jalkeen Seuraava-painiketta.

Lue lisenssisopimus huolellisesti. Noudata sitten nayt6ll4 olevia ohjeita.

Valitse Brotherin vertaistulostus (NetBIOS) -asennus.

Valitse hakemisto, johon haluat asentaa Brother Network Direct Print -tiedostot ja napsauta Seuraava.

W N OO O A W N =

Anna portin nimi, jota haluat kayttd&. Portin nimen tulee alkaa kirjaimilla BNT. Esimerkiksi BNT1. Nimen
on oltava yksildllinen. Napsauta sitten OK. Nimen on oltava yksil6llinen talla tietokoneella. Samaa
porttinimed voidaan kuitenkin k&yttda muissa tietokoneissa.

9 Anna tulostuspalvelimen palvelinnimi ja portin nimi. Tulostuspalvelinta voidaan hakea
Selaa-painikkeella. Valitse toimialueen tai tydryhmé&n nimi, niin palvelin nékyy luettelossa. Jos
tulostuspalvelin ei ndy luettelossa automaattisesti, tarkista, etta toimialueen nimi on mééritetty oikein.
Muussa tapauksessa nimi on annettava manuaalisesti. Nimen tulee olla UNC-muotoinen (Universal
Naming Convention). Esimerkki: \ \SolmunNimi\PalvelunNimi.

Jossa SolmunNimi on Brother-tulostuspalvelimen NetBIOS-nimi (oletusnimi on yleensd BRN_ xxxxxx,
jossa xxxxxx on Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa) ja PalvelunNimi on tulostuspalvelimen
NetBIOSin palvelun nimi. Sen oletusarvoinen nimi on BINARY_P1.

Esimerkki: \BRN_310107\BINARY_P1

"4 Huomaa

Voit tarkistaa NetBIOS-nimen ja solmun nimen tulostamalla kirjoittimen asetukset. Katso Kirjoittimen
asetusten tulostaminen sivulla 7-2.

10 Napsauta sitten OK.



Verkkotulostus Windows®-kayttéjarjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)

11 Napsauta Valmis-painiketta. Kadynnisté tietokone uudelleen, ennen kuin jatkat.

Kytkenta kirjoittimeen

1 Nyt Windows® 95/98/Me-, Windows NT® 4.0- ja Windows® 2000/XP -jarjestelmille taytyy luoda kirjoitin
normaalin Windows®-kaytannén mukaisesti. Napsauta Kaynnistéi-painiketta, valitse Asetukset ja sitten
Kirjoittimet (Tulostimet).

Windows® 95/98/Me

2 Aloita kirjoittimen asennus valitsemalla Lis&a kirjoitin.

3 Napsauta Ohjattu kirjoittimen asennus -ikkunassa Seuraava.

4 valitse kytkentatavaksi Paikallinen kirjoitin ja napsauta Seuraava.
5 valitse oikea ohjain. Kun olet valmis, napsauta Seuraava.
6

Jos olet valinnut kirjoitinohjaimen, joka on jo kdytdssa, voit sdilyttdd aiemman ohjaimen (suositus) tai
vaihtaa sen. Valitse haluamasi vaihtoehto ja napsauta Seuraava.

N

Valitse Brotherin NetBIOS-portti (portin nimi, joka mééritettiin Brother NetBIOS Port Monitorin
asennuksen vaiheessa 7) ja napsauta Seuraava.

8 Anna Brother-kirjoittimelle haluamasi nimi ja napsauta Seuraava. Kirjoittimen nimi voi olla esimerkiksi
"Brother-verkkokirjoitin".

9 Windows® kys , haluatko tulostaa testisivun. Valitse Kylla ja valitse sitten Valmis.
ysyy

Voit nyt tulostaa. Kirjoitin voidaan tarvittaessa jakaa siten, etté kaikki tulostustyot reititetdan taméan
tietokoneen kautta.

Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP
2 Aloita kirjoittimen asennus valitsemalla Lisaa kirjoitin (Lisda tulostin).
3 Napsauta Ohjattu kirjoittimen asennus (Ohjattu tulostimen asennus) -ikkunassa Seuraava.
4 valitse Paikallinen tulostin (Windows® 2000) tai Paikallinen tulostin, joka on kytketty tdhén
tietokoneeseen (Windows® XP), kun kysytdan miten tulostin on kytketty tietokoneesesi, ja napsauta

sitten Seuraava.

5 valitse Brotherin NetBIOS-portti (portin nimi, joka maaritettiin Brother NetBIOS Port Monitorin
asennuksen vaiheessa 7) ja napsauta Seuraava.

6 Valitse oikea ohjain. Kun olet valmis, napsauta Seuraava.



Verkkotulostus Windows®-kayttéjarjestelmissé: Vertaistulostus (NetBIOS)
7 Jos olet valinnut kirjoitinohjaimen, joka on jo kaytdssa, voit séilyttdd aiemman ohjaimen (suositus) tai
vaihtaa sen. Valitse haluamasi vaihtoehto ja napsauta Seuraava.

8 Anna Brother-kirjoittimelle haluamasi nimi ja napsauta Seuraava. Kirjoittimen nimi voi olla esimerkiksi
"Brother-verkkokirjoitin".

9 Valitse, onko kirjoitin Jaettu vai Ei sek& Jaetun resurssin nimi ja napsauta Seuraava.
10 wWindows® kysyy, haluatko tulostaa testisivun. Valitse Kylla ja valitse sitten Valmis.

Voit nyt tulostaa. Kirjoitin voidaan tarvittaessa jakaa siten, etté kaikki tulostusty6t reititetdan taméan
tietokoneen kautta.

Toisen NetBIOS-tulostusportin lisays

1 Asennusohjemaa ei tarvitse suorittaa uudestaan uuden NetBIOS-portin lisdamista varten. Napsauta sen
sijaan Kadynnista-painiketta, valitse Asetukset ja avaa Kirjoittimet (Tulostimet) -ikkuna. Napsauta sen
kirjoittimen kuvaketta, jonka haluat maarittda, valitse valikkorivista Tiedosto ja valitse sitten
Ominaisuudet.

Windows® 95/98/Me

2 Napsauta Tiedot-valilehted ja napsauta Lisaa portti -painiketta. Valitse Liséa portti -valintaikkunassa
Muu-valintanappi ja korosta sitten Brotherin NetBIOS-portti. Napsauta OK ja anna portin nimi. Portin
oletusnimi on BNT1. Jos olet jo kayttanyt tdméan nimen, nayttdé6n tulee virheilmoitus, jos yritat antaa sen
uudestaan. Kayté silloin BNT2 jne. Kun olet méarittdnyt portin nimen, napsauta OK. Naytt66n avautuu
Portin ominaisuudet -valintaikkuna. Anna sen kirjoittimen tulostuspalvelin ja portin nimi, johon haluat
tulostaa, ja napsauta OK. Luomasi portti nékyy kirjoitinohjaimen Tulosta porttiin -asetuksena.

Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

2 Napsauta Portit-valilehted ja napsauta Lisédéa portti -painiketta. Korosta Liséa portti-valintaikkunassa
Brotherin NetBIOS -portti. Napsauta Uusi portti ja anna portin nimi. Portin oletusnimi on BNT1. Jos
olet jo k&yttanyt tdman nimen, naytt66n tulee virheilmoitus, jos yritat antaa sen uudestaan. Kayt4 silloin
BNT2 jne. Kun olet maarittdnyt portin nimen, napsauta OK. Nayttéén avautuu Portin ominaisuudet
-valintaikkuna. Anna sen kirjoittimen tulostuspalvelin ja portin nimi, johon haluat tulostaa, ja napsauta
OK. Luomasi portti ndkyy kirjoitinohjaimen Tulosta porttiin -asetuksena.

Muita tietolahteita

1 Www-sivustolla http://solutions.brother.com/ on lisatietoja verkkotulostuksesta.

2 Jos tarvitset ohjeita laitteen IP-osoitteen maarittdmiseen, katso tdméan kayttboppaan luku 2.


http://solutions.brother.com

Internet-tulostus Windows®-kiyttojirjestelmissi:

Yleista

Windows® 2000/XP -kéayttdjarjestelmissa voidaan tulostaa TCP/IP-protokollaa kéyttaen kaikkiin q
Windows® 2000/XP -asennuksiin siséltyvien verkkotulostusohjelmien ja IPP-protokollaohjelmen avulla.

'@ Huomaa

Kirjoittimen |P-osoite on maaritettdvé ennen tdssé luvussa esitettyja toimia. Jos IP-osoitetta ei ole
maaritetty, katso luku 2.

* Varmista, ettd isdntékone ja tulostuspalvelin ovat samassa aliverkossa tai etta reititin on maéaritetty
siten, etta tieto voi kulkea néaiden laitteiden valilla.

* Brother-tulostuspalvelinten oletussalasana on access.

IPP-tulostus Windows® 2000/XP -kayttéjarjestelmissa

Toimi seuraavasti, jos haluat kayttaa Windows® 2000/XP:n IPP-tulostusvalmiuksia.

1 Windows® 2000: Napsauta Kadynnistéa-painiketta, valitse Asetukset ja sitten Kirjoittimet.
Windows® XP: Napsauta Kaynnisté-painiketta ja valitse Tulostimet ja faksit.

2 Windows® 2000: Kaksoisnapsauta Lisaa tulostin -kuvaketta. Ohjattu tulostimen asennus kaynnistyy.
Windows® XP: Napsauta Liséé tulostin -kuvaketta. Ohjattu tulostimen asennus kaynnistyy.

3 Napsauta Seuraava, kun nayttédn tulee Tervetuloa ohjattuun tulostimen asennukseen.

4 valitse Paikallinen tulostin tai Verkkotulostin. Windows® 2000: Valitse vaihtoehto Verkkotulostin.
Windows® XP: Valitse Verkkotulostin tai toiseen tietokoneeseen kytketty tulostin.

5 Napsauta Seuraava.

6 Windows® 2000: Valitse Yhdista Internetissi tai intranetissi olevaan tulostimeen ja anna
URL-kenttddn seuraava: http://kirjoittimen_iposoite:631/ipp (jossa
kirjoittimen_iposoite on IP-osoite tai tulostuspalvelimen nimi).

Windows® XP: Valitse vaihtoehto Yhdisté Internetissé tai paikallisessa verkossa olevaan
tulostimeen ja anna URL-kenttdan seuraava: http://kirjoittimen_iposoite:631/ipp (jossa
kirjoittimen_iposoite on IP-osoite tai tulostuspalvelimen nimi).



Internet-tulostus Windows®-kayttdjérjestelmissa:

"4 Huomaa

Jos olet muokannut tietokoneesi HOSTS-tiedostoa tai kaytat DNS:44, voit antaa myés tulostuspalvelimen
DNS-nimen. Koska tulostuspalvelin tukee TCP/IP- ja NetBIOS-nimi&, voit antaa tdhan myds
tulostuspalvelimen NetBIOS-nimen. NetBIOS-nimi nékyy kirjoittimen asetusten yhteenvedossa. Maéaritetty
NetBIOS-nimi on solmun nimen 15 ensimmaista merkkid. Oletuksena on BRN_ xxxxxx, j0SSa xxxxxx ON
Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa.

7 Napsauta Seuraava. Windows® 2000/XP luo yhteyden mééritettyyn URL-osoitteeseen.
Jos kirjoitinohjain on jo asennettu:
Jos tietokoneeseen on jo asennettu sopiva kirjoitinohjain, Windows® 2000/XP kayttaa taté ohjainta
automaattisesti. Talldin sinulta kysytdén vain, haluatko tehda ohjaimesta oletusohjaimen, minké& jalkeen
Ohjattu ohjaimen asennus péaéattyy. Voit nyt tulostaa.
Jos kirjoitinohjainta El ole asennettu:
Yksi IPP-tulostusprotokollan eduista on se, etta se tunnistaa vastaanottavan kirjoittimen mallin, kun siihen
ollaan yhteydessa. Kun yhteydenotto on onnistunut, kirjoittimen mallinimi ndkyy automaattisesti. Nain
Windows® 2000:lle ei tarvitse erikseen ilmoittaa, millaista kirjoitinohjainta tulee kayttaa.

8 Napsauta OK. Seuraavaksi voit valita kirjoittimen Ohjattu tulostimen (kirjoittimen) asennus -toiminnossa.

9 Jos kirjoitinta ei ole luettelossa, napsauta Levy-painiketta. Sinua pyydetdan asettamaan ohjainlevyke
levyasemaan.

10 Napsauta Selaa-painiketta ja valitse CD-ROM tai jaettu resurssi, jossa sopiva Brother-kirjoitinohjain on.
11 Maarita seuraavaksi kirjoittimen malli.

12 Jos kirjoitinohjaimessa, jonka aiot asentaa, ei ole digitaalista sertifikaattia, saat varoitusviestin. Jatka
asennusta napsauttamalla Kylla. Ohjattu tulostimen (kirjoittimen) asennus on nyt valmis.

13 Napsauta Valmis-painiketta. Kirjoitin on nyt maaritetty ja silld voidaan tulostaa. Testaa yhteys
tulostamalla testisivu.

Toisen URL-osoitteen maaritys

Huomaa, ettd URL-kenttd&n voidaan antaa useita vaihtoehtoisia osoitteita.
http://kirjoittimen_iposoite:631/ipp

Tama on oletus-URL, jonka kaytt6a suositellaan. Huomaa, ettd Get More Info -toiminto ei nayté kirjoittimen
tietoja.

http:/kirjoittimen_iposoite:631/ipp/porti



Internet-tulostus Windows®-kayttdjérjestelmissa:

Tamé on HP® JetDirect®-yhteensopivuutta varten. Huomaa, ettéd Get More Info -toiminto ei nayté kirjoittimen
tietoja.

http:/kirjoittimen_iposoite:631/

Jos unohdat URL-tiedot, anna ylla oleva teksti, niin kirjoitin pystyy vastaanottamaan ja kasittelemaan tietoa. q
Huomaa, ettéd Get More Info -toiminto ei nayta kirjoittimen tietoja.

Jos kaytat Brother-tulostuspalvelimen tukemia palvelunimid, voit kdyttda seuraavia: (Huomaa kuitenkin, etta
Get More Info -toiminto ei nayta kirjoittimen tietoja.)

http://kirjoittimen_iposoite:631/brn_xxxxxx_p1
http://kirjoittimen_iposoite:631/binary_p1
http://kirjoittimen_iposoite:631/text_p1
http://kirjoittimen_iposoite:631/pcl_p1

Jossa kirjoittimen_iposoite on IP-osoite tai tulostuspalvelimen nimi.

Muita tietolahteita

Jos tarvitset ohjeita laitteen IP-osoitteen maarittdmiseen, katso tdméan kayttboppaan luku 2.



Verkkotulostus Macintosh®-kiyttojéirjestelméisti

Yleista

Téssa luvussa kerrotaan verkkotulostuksesta Macintosh®-kayttojarjestelmista Mac OS® X 10.2.4:n tai q
uudemman version yksinkertaista verkkoasetusten maaritystoimintoa kayttaen. Lisatietoja

QuickDraw®-ohjaimen verkkomaaérityksistd Mac OS® -kayttdjarjestelmissd 9.1-9.2 on kirjoittimen mukana
toimitetussa pikaoppaassa.

Ajantasaista tietoa Macintosh®-koneella tulostuksesta on Brother Solutions -sivustolla osoitteessa:
http://solutions.brother.com

Tulostaminen Macintosh®-koneelta kdyttden Mac OS® X:n
vksinkertaista verkkoasetusten maaritystoimintoa

Apple® sisallytti Mac OS® X 10.2 -kéyttojarjestelméaan yksinkertaisen verkkoasetusten méaéritystoiminnon.
Mac OS® X:n yksinkertaisen verkkoasetusten méaéritystoiminnon avulla voidaan luoda hetkessa
tietokoneiden ja alylaitteiden verkko kytkemalla laitteet toisiinsa. Alylaitteet mé&arittavat itsensa
automaattisesti verkkoon yhteensopivaksi.

Kirjoittimen IP-osoitteita tai verkkoasetuksia ei tarvitse maarittdd manuaalisesti, silla kirjoitin maarittaa
asetukset automaattisesti.

Kéaytéssa on oltava Mac OS® X 10.2.4 tai uudempi.

Kirjoitinohjaimen valinta

"4 Huomaa

Tamaén luvun ohjeet ja kuvat koskevat Mac OS® X 10.3 -kayttdjarjestelmaa.

1 Vvalitse Siirry-valikosta Ohjelmat.
2 Avaa Utilities-kansio.
3 Kaksoisosoita Kirjoittimen asetustyékalu -symbolia.

4 Osoita Lisaa.


http://solutions.brother.com

Verkkotulostus Macintosh®-kayttojéarjestelmésta

5 valitse seuraavasti.

AppleTalk
. LPR-kirjoittimet (IP) .
06 | Anen Nirartnry (=)

=i [ Rendezvous
= ¥ UoD |
T
N

windows-tulostus (SMB) L.

[Valikoss

| Tuote F
il R-Seript]
v
v
¥ er
il 1 BR-Scri
I 1 BR-Scri
i R-Scripti
™ iter ¥

: Kirjoittimen malli: = Automaattinen : & sk e [P

(" Kumoa \J Lisaa
6 Valitse Brother HL-2070N series ja osoita Lisaa.
-

068 e Kirjoitinluettelo (=]

] Rendezvous ( .
i}

Valikoss N |_Mimi - - I
O T R o C.
=l Brother HL-2700CN series [00807748010D] ter
o Brother HL-5070DN series (BRN_35D1C4_P1_AT) 15 CUPS v
51 Brother HL-5070N series (ERN_387272_P1_AT) PSv1.1
- Brother HL-6050D_DN series v

Brother HL-6050D_DN series [008077360D42) 3
Sijainti: Paikallinen domain
ey Kirjoittimen malli: = Brother l:i P 4

T~ Mallinimi Y
Brother HL-1250 series CUPS.gz -
| srother HL-2070N series Cupsgz 1}
Brother HL-1430 series CUPS.gz
Brother HL-1435 series CUPS.gz

i

v

Comen)

7 Maarita kirjoitin oletuskirjoittimeksi osoittamalla kirjoitinta ja osoittamalla sitten Make Default. Kirjoitin on
valmis tulostamaan.

Maaritysten muuttaminen WWW-selaimella

Kirjoittimen tai tulostuspalvelimen parametrit voidaan vaihtaa Macintosh®-koneella helpoimmin
WWW:-selaimen avulla.

Ota yhteys kirjoittimeen kayttdmalla seuraavaa muotoa: http://iposoite, jossa iposoite oOn
kirjoittimen osoite.

Katso Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen HTTP:n (WWW-selaimen) ja TCP/IP-protokollan avulla.
sivulla 2-5.



Verkkotulostus Macintosh®-kayttojérjestelmésta

Muita tietolahteita

1 Www-sivustolla http://solutions.brother.com/ on lisatietoja verkkotulostuksesta.

2 Jos tarvitset ohjeita laitteen IP-osoitteen maarittdmiseen, katso tdméan kayttboppaan luku 2. q


http://solutions.brother.com

Ohjauspaneelin kaytto

Yleista

Ohjauspaneelista voidaan tehda seuraavat toimet.

Kirjoittimen asetusten tulostaminen
Asetusten tulostaminen: Katso Kirjoittimen asetusten tulostaminen sivulla 7-2.
Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiksi

Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiksi: Katso Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin
sivulla 7-2.

APIPA-protokollan poistaminen kaytosta

APIPA-protokollan poistaminen kaytésta: Katso APIPA-protokollan poistaminen kdytdsté sivulla 7-3.



Ohjauspaneelin kayttd

Kirjoittimen asetusten tulostaminen

"4 Huomaa

Solmun nimi: Solmun nimi nakyy kirjoittimen asetuksissa. Solmun oletusnimi on "BRN_xxxxxx" (jossa
"xxxxxx" on Ethernet-osoitteen kuusi viimeista numeroa).

Kirjoittimen asetusten tulosteeseen tulostuvat kaikki kirjoittimen asetukset, myos tulostuspalvelimen
asetukset. Kirjoittimen asetukset voi tulostaa kirjoittimen ohjauspaneelista.

1 Varmista, ettd etukansi on suljettu ja virtajohto on kytkettyna.
2 Kytke kirjoittimeen virta ja odota, kunnes kirjoitin on tulostusvalmis.

3 Paina Go-painiketta kolme kertaa. Kirjoitin tulostaa kirjoittimen voimassa olevat asetukset.

Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin

Jos haluat palauttaa tulostuspalvelimen tehdasasetukset (palauttaa kaikki tiedot, mm. salasanan
ja IP-osoitteen), toimi seuraavasti:

1 Katkaise kirjoittimen virta.

2 Varmista, ettd etukansi on suljettu ja virtajohto on kytkettyna.

3 Pida ohjauspaneelin Go-painiketta painettuna samalla, kun kytket virran virtakytkimesta. Pida
Go-painiketta painettuna, kunnes Toner-, Drum- ja Paper-merkkivalot syttyvat. Vapauta Go-painike.

Varmista, ettd Toner-, Drum- ja Paper-merkkivalot eivat pala.

4 Paina Go-painiketta kuusi kertaa ja vapauta sitten Go-painike. Varmista, etté kaikki merkkivalot syttyvéat
merkiksi siita, etta tulostuspalvelin on palautettu tehdasasetuksiin.



Ohjauspaneelin kayttd

APIPA-protokollan poistaminen kaytosta

Jos APIPA-protokolla on kdytdssa, tulostuspalvelin maarittdd automaattisesti Link-Local IP -osoitteen valilta
169.254.1.0—-169.254.254.255, jos tulostuspalvelin ei pysty saamaan |P-osoitetta maéritetyn
BOOT-menetelméan avulla.

APIPA-protokolla on kaytdssé oletusarvoisesti. Jos haluat poista APIPA-protokollan k&ytosta
automaattisesti, toimi seuraavasti:

1 Katkaise kirjoittimen virta.
2 Varmista, ettd etukansi on suljettu ja virtajohto on kytkettyna.

3 Pida ohjauspaneelin Go-painiketta painettuna samalla, kun kytket virran virtakytkimesta. Pida
Go-painiketta painettuna, kunnes Toner-, Drum- ja Paper-merkkivalot syttyvat. Vapauta Go-painike.
Varmista, ettd Toner-, Drum- ja Paper-merkkivalot eivéat pala.

4 Paina Go-painiketta seitseman kertaa ja vapauta sitten Go-painike. Varmista, etté kaikki merkkivalot
palavat. Talléin APIPA-protokolla on pois kéytdsté.

4 Huomaa

* Liséatietoja APIPA-protokollasta: katso luku 1tai luku 2 tai kdy osoitteessa http://solutions.brother.com.

* Voit poistaa APIPA-protokollan kaytéstd myés WWW-selaimella, BRAdmin Professional- tai Web
BRAdmin -apuohjelmalla.



http://solutions.brother.com

Vianetsinta

Yleista

Tassé luvussa kuvataan, miten Brother-tulostuspalvelimen mahdollisia ongelmia selvitetdan. Se on jaettu q
seuraaviin osiin:

B Yleiset ongelmat

B Verkkotulostusohjelmien asennusongelmat
B Tulostusongelmat

B Protokollakohtainen vianetsinta

Yleiset ongelmat

CD-ROM on asemassa, mutta se ei kdynnisty automaattisesti.

Jos tietokone ei tue automaattista kdynnistysté, valikko ei kdynnisty automaattisesti sen jalkeen, kun
CD-ROM on asetettu asemaan. Suorita talléin CD-ROM-levyn juurihakemistossa oleva kaynnistystiedosto
Start.exe.

Brother-tulostuspalvelimen nollaus tehdasasetuksiin

Tulostuspalvelin voidaan palauttaa tehdasasetuksiin (esimerkiksi salasanaa ja IP-osoitetta koskevat tiedot).
Katso Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin sivulla 7-2.

Asennusongelmat

Brother-tulostuspalvelinta ei 16ydy verkkotulostusohjelmien asennuksen aikana tai
Brother-kirjoittimen kirjoitinohjaimesta Windows®-kayttojarjestelmassa.

Brother-tulostuspalvelinta ei 16ydy kaytettidessd Mac OS® X:n yksinkertaista
verkkoasetusten maaritystoimintoa.

Varmista, ettd Brother-tulostuspalvelimen IP-osoite on mééritetty tdméan kayttéoppaan mukaisesti (katso
Luku 2) ennen verkkotulostusohjelmien ja kirjoitinohjaimen asennusta. Tarkista seuraavat:

1 Varmista, etta kirjoittimeen on kytketty virta, ettd se on kytkettyna verkkoon ja etta se on
tulostusvalmiudessa.



Vianetsinta
2 Tarkista merkkivalot. Brother-tulostuspalvelimissa on kaksi merkkivaloa kirjoittimen takapaneelissa.
Ylempi merkkivalo nayttda Link-tilan. Alempi merkkivalo nayttdé toiminnan tilan (vastaanotto/lahetys).
Merkkivalo ei pala: Jos kumpikaan merkkivalo ei pala, tulostuspalvelin ei ole yhteydessa verkkoon.
Link-merkkivalo on vihrea: Link-merkkivalo on vihred, jos tulostuspalvelin on kytketty Ethernet-verkkoon. q
3 Tulosta kirjoittimen asetukset ja tarkista, onko esimerkiksi IP-osoite verkkoon sopiva. Ongelma voi
johtua sopimattomasta tai toistetusta |IP-osoitteesta. Varmista, etta |P-osoite on ladattu oikein
tulostuspalvelimeen. Varmista myds, ettei muilla tdmé&n verkon solmuilla ole samaa IP-osoitetta.
Asetusten tulostaminen: katso Kirjoittimen asetusten tulostaminen sivulla 7-2.
4 Varmista, etté tulostuspalvelin on verkossa:

Windows®

Tarkistaa yhteys tulostuspalvelimeen antamalla isantékayttéjarjestelmén komentoriville seuraava
ping-komento:

ping iposoite

Jossa iposoite on tulostuspalvelimen IP-osoite (huomaa, etté joissain tapauksissa voi kulua jopa
kaksi minuuttia, kun tulostuspalvelin lataa |IP-osoitettaan IP-osoitteen asettamisen jalkeen).

Macintosh®
Mac 0S® 9.1-9.2:
(1) Avaa Omenavalikosta Valitsija.

(2) Osoita Brother Laser (IP) -symbolia ja varmista, etté tulostuspalvelimen nimi nakyy oikeassa
ruudussa. Jos se nakyy, yhteys on hyva. Jatka muussa tapauksessa vaiheeseen 5.

Mac OS® X 10.2.4 tai myéhempi

(1) Valitse Siirry-valikosta Ohjelmat.

(2) Avaa Utilities-kansio.

(3) Kaksoisosoita Kirjoittimen asetustyékalu -symbolia.

(4) Osoita Lisaa.



Vianetsinta

(5) Valitse seuraavasti. Varmista, etté tulostuspalvelin nékyy. Jos se ndkyy, yhteys on hyva. Jatka
muussa tapauksessa vaiheeseen 5.

AppleTalk
- LPR-kirjoittimet (IP) ( -
06 | =

Nnen Directon r
x| Rendezvous |

| ¥ uUoD

| —= Windows-tulostus (SMB) L

Valikoss N | Tuote I
o R-Script]
i
v
f ter
i 1 BR-Scri
& 4 BR-Scril_|
“ R-Scripti
z ter v
— Kirjoittimen malli: = Automaattinen L Alwl 2
( Kumoa ) Lisad

5 Jos olet kokeillut ylla olevia vaiheita 1-4 ja tulostuspalvelin ei toimi, palauta tulostuspalvelin
tehdasasetuksiin ja yritd asentaa alusta. Lisatietoja tehdasasetusten palauttamisesta on sivulla 7-2
kohdassa Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin.

6 Tarkista, ettei palomuuriohjelma, kuten Windows XP:n ICF (Internet Connecting Firewall) ole kdynnissa.
Jos se on kaynnissa, sulje se valiaikaisesti ja yritd uudestaan.

4 Huomaa

Jos mik&an yll4 olevista vaiheista ei auta, vika on lahes varmasti laitteistossa tai verkossa.

Tulostusongelmat

Tulostustyo6 ei tulostu
Tarkista tulostuspalvelimen tila ja maaritykset. Varmista seuraavat:

1 Varmista, etta kirjoittimeen on kytketty virta, ettd se on kytkettyna verkkoon ja etta se on
tulostusvalmiudessa.

2 Tulosta kirjoittimen asetusten yhteenveto ja tarkista, onko esimerkiksi IP-osoite verkkoon sopiva.
Ongelma voi johtua sopimattomasta tai toistetusta IP-osoitteesta. Varmista, etté IP-osoite on ladattu
oikein tulostuspalvelimeen. Varmista my6s, ettei muilla tdmé&n verkon solmuilla ole samaa |IP-osoitetta.



Vianetsinta

3 Varmista, etté tulostuspalvelin on verkossa:
Windows®

(1) Tarkistaa yhteys tulostuspalvelimeen antamalla iséntakayttéjarjestelmén komentoriville seuraava
ping-komento:

ping iposoite

Jossa iposoite on tulostuspalvelimen IP-osoite (huomaa, etta joissain tapauksissa voi kulua jopa
kaksi minuuttia, kun tulostuspalvelin lataa IP-osoitettaan IP-osoitteen asettamisen jélkeen).

(2) Jos se onnistuu, siirry kohtaan Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen
(LPR) vianetsintéd ja Windows® 2000/XP -kéyttéjarjestelmien IPP-tulostuksen vianetsinté. Jatka
muussa tapauksessa vaiheeseen 4.
Macintosh®
Mac OS® 9.1-9.2:

(1) Avaa Omenavalikosta Valitsija.

(2) Osoita Brother Laser (IP) -symbolia ja varmista, etté tulostuspalvelimen nimi nakyy oikeassa
ruudussa. Jos se nakyy, yhteys on hyva. Jatka muussa tapauksessa vaiheeseen 4.

Mac OS® X 10.2.4 tai uudempi

(1) Valitse Siirry-valikosta Ohjelmat.

(2) Avaa Utilities-kansio.

(3) Kaksoisosoita Kirjoittimen asetustyékalu -symbolia.
(4) Osoita Lisaa.

(5) Valitse seuraavasti. Varmista, etté tulostuspalvelin nékyy. Jos se nékyy, yhteys on hyva.

AppleTalk
LPR-kirjoittimet (IP)

e ol
nee e S L =

()

| ¥ UDD
Windows-tulostus (SMB) L

| p—
valikoss N | Tuote
R-5cript

iter

{ BR-Scri

{ BR-5cril )
R-5cript} %
Iter

(EENC I LIREN CIRES

F

Kirjoittimen mall Automaattinen = i | 1

(" Kumoa | Lisas



Vianetsinta

4 Jos olet kokeillut ylla olevia vaiheita 1-4 ja tulostuspalvelin ei toimi, palauta tulostuspalvelin
tehdasasetuksiin ja yritd asentaa alusta. Lisatietoja tehdasasetusten palauttamisesta on sivulla 7-2
kohdassa Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin.

Virhe tulostuksen aikana

Jos yritat tulostaa samaan aikaan, kun muut kayttajat tulostavat suuria tiedostoja (esim. useita
korkearesoluutioisia varisivuja), kirjoitin ei pysty hyvaksymaan tulostustyétd, ennen kuin meneilldén olevat
tulostusty6t on tulostettu loppuun. Jos tulostustydn odotusaika ylittaa tietyn rajan, syntyy aikakatkaisutilanne,
mika aiheuttaa virheilmoituksen. Tulosta talléin uudestaan sitten, kun muut tulostustyét on tulostettu loppuun.

Protokollakohtainen vianetsinta
Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (LPR) vianetsinta

Jos tulostus Windows® 95/98/Me:n tai Windows NT®:n tai uudemman vertaisverkossa (LPR-menetelma) ei
onnistu, tarkista seuraavat:

1 Varmista, ettd Brotherin LPR-portin ohjain on asennettu oikein ja maaritetty Windows® 95/98/Me:n tai
Windows NT®:n vertaistulostusta kéasittelevissa luvuissa kuvatulla tavalla.

2 Kokeile ottaa kirjoitinohjainominaisuuksien Maéritéd portti -kohdan Tavumaara kayttéon.

BLP-ohjelman asennuksen aikana voi k&yda niin, ettd portin nimeé& kysyva néytto ei tule nakyviin. Nain
saattaa kaydé joissain Windows® 95/98/Me- ja Windows NT®4.0 -tietokoneissa. Sen saa nakyviin painamalla
ALT- ja TAB-nappéaimia.

Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (NetBIOS) vianetsinta

Jos tulostus Windows® 95/98/Me:n tai Windows NT®:n tai uudemman vertaisverkossa (NetBIOS) ei onnistu,
tarkista seuraavat:

1 Varmista, ettd Brotherin NetBIOS-portin ohjain on asennettu oikein ja maaritetty Windows® 95/98/Me:n
tai Windows NT®:n vertaistulostusta kasittelevissa luvuissa kuvatulla tavalla. Portin ohjaimen
asennuksen aikana voi k&dyda niin, etté portin nime& kysyvé néytto ei tule ndkyviin. Nain saattaa kdyda
joissain Windows® 95/98/Me- ja Windows NT®4.0 -tietokoneissa. Sen saa nakyviin painamalla ALT- ja
TAB-n&ppéaimia.

2 Varmista, etta tulostuspalvelin on maaritetty samaan tydryhmaan tai toimialueeseen kuin muutkin
tietokoneet. Voi kulua useita minuutteja, ennen kuin tulostuspalvelin nakyy verkkoymparistdssa.



Vianetsinta

Windows® 2000/XP -kéayttéjarjestelmien IPP-tulostuksen vianetsinté

Jos haluat kayttda muuta porttinumeroa kuin 631.

Jos IPP-tulostukseen kaytetdén porttia 631, voi kdyda niin, ettd palomuuri ei padsta tulostustietoa lavitse. Jos q
nain kay, kaytéa toista porttinumeroa (portti 80) tai maaritd palomuuri padstdméaén portin 631 tiedot lavitse.

Jos haluat lahettdéa tulostustyén IPP:lIA kirjoittimelle portin 80 kautta (tavallinen HTTP-portti), kirjoita
seuraava, kun méaaritat Windows® 2000/XP -jérjestelmaa.

http://iposoite/ipp

Windows® 2000:n "Get More Info" -toiminto ei toimi
Jos kaytat URL-osoitetta

http://iposoite:631 tail http://iposoite:631/ipp,

Get More Info -toiminto ei toimi Windows® 2000:ssa. Jos haluat kayttaa Get More Info -toimintoa, kéayta
seuraavaa URL-osoitetta:

http://iposoite

Tamaé pakottaa Windows® 2000/XP:n kayttaméaan porttia 80 liikenndintiin Brother-tulostuspalvelimen kanssa.

WWW-selaimen vianetsinta (TCP/IP)

1 Jos et saa WWW-selaimella yhteytta tulostuspalvelimeen, selaimen vélityspalvelinasetukset kannattaa
tarkistaa. Katso Poikkeukset-asetusta ja anna siihen tarvittaessa tulostuspalvelimen |P-osoite. N&in
tietokone ei yritd ottaa yhteyttd palveluntarjoajaan tai valityspalvelimeen aina, kun yrit4t katsoa
tulostuspalvelinta.

2 Varmista, ettd kaytat sopivaa WWW-selainta. Suositus on Netscape Navigator® 4.0 tai uudempi /
Microsoft Internet Explorer® 5.0 tai uudempi.



Liite A

Palvelujen kaytto

Palvelu on resurssi, jota Brother tulostuspalvelimelle tulostavat tietokoneet voivat kayttaa.
Brother-tulostuspalvelin tarjoaa seuraavat esimaaritellyt palvelut (anna Brother-tulostuspalvelimen
etdkonsoliin komento SHOW SERVICE, niin saat luettelon kaytettavista palveluista). Saat luettelon kaytéssa
olevista komennoista kirjoittamalla komentoriville HELP.

Palvelu (esimerkki) Mé&éaritelma
BINARY_P1 TCP/IP-binaari, NetBIOS-palvelu
TEXT_P1 TCP/IP-tekstipalvelu (palauttaa rivin alkuun rivinvaihdon jalkeen).
PCL_P1 PCL®-paIveIu (kytkee PJL-yhteensopivan kirjoittimen PCL®-tiIaan)
BRN_xxxxxx_P1 TCP/IP-binaari

Jossa xxxxxx on Ethernet-osoitteen kuusi viimeistd numeroa (esimerkiksi BRN_310107_P1).

IP-osoitteen muut maaritystavat
(kokeneille kayttajille ja jarjestelmanvalvoijille)

Liséatietoja verkkokirjoittimen maarittdmisestd BRAdmin Professional -apuohjelman tai WWW-selaimen
avulla: katso IP-osoitteen ja aliverkon peitteen mééritys sivulla 2-3.

IP-osoitteen maaritys DHCP:n avulla

Dynamic Host Configuration Protocol (DHCP) on yksi lukuisista automaattisista IP-osoitteiden
jakojarjestelmista. Jos verkossa on DHCP-palvelin, tulostuspalvelin saa IP-osoitteen DHCP-palvelimelta
automaattisesti ja rekisterdi nimensa mihin tahansa RFC 1001- ja 1002-yhteensopivaan dynaamiseen
nimipalveluun.

"4 Huomaa

Jos et halua maarittda tulostuspalvelinta DHCP:n, BOOTP:n tai RARP:n kautta, BOOT

METHOD -asetukseksi on valittava "Static", jotta tulostuspalvelimen IP-osoite pysyy muuttumattomana. Nain
tulostuspalvelin ei yritd saada IP-osoitetta néista jarjestelmistd. BOOT METHOD -asetus muutetaan
BRAdmin Professional -apuohjelmalla.



Liite A

IP-osoitteen maaritys BOOTP:n avulla

BOOTP:ta voidaan kayttdd RARP:n sijasta. Sen etuna on, etté silld voidaan maéarittaa aliverkon peite ja
yhdyskaytava. Jos haluat méarittda IP-osoitteen BOOTP:n avulla, varmista, ettd BOOTP on asennettu
isdntédkoneelle ja ettd se on kdynnissa (sen tulee olla /et c/services-tiedostossa todellinen palvelu. Saat
lisatietoja antamalla komennon man bootpd tai katsomalla jarjestelman oppaista). BOOTP ké&ynnistetdéan
yleensd /etc/inetd. conf-tiedoston kautta, joten se voi olla tarpeen ottaa kayttddn poistamalla #-merkki
kyseisen tiedoston bootp-rivin edesta. Tyypillinen /etc/inetd.conf-tiedoston bootp-rivi voi olla
seuraavanlainen:

#bootp dgram udp wait /usr/etc/bootpd bootpd -1

Rivin nimi voi olla jarjestelmé&sté rippuen myds "bootps".

4 Huomaa

Kun haluat ottaa BOOTP:n kayttddn, poista #-merkki tekstieditorissa (jos #-merkkia ei ole, BOOTP on jo
kaytdssd). Muokkaa sitten BOOTP-asetustiedostoa (yleensa /etc/bootptab) ja anna tulostuspalvelimen
nimi, verkkotyyppi (1, jos Ethernet), Ethernet-osoite ja IP-osoite, aliverkon peite ja yhdyskaytava.
Valitettavasti talle ei ole standardimuotoa, joten tarkat ohjeet tulee katsoa jarjestelman oppaista (monien
UNIX®-jarjestelmien bootptab-tiedostoissa on myds malleja, joita voi kéyttdd apuna). Esimerkkejé tyypillisista
/etc/bootptab-riveista:

BRN_310107 1 00:80:77:31:01:07 192.168.1.2
ja:

BRN 310107 :ht=ethernet:ha=008077310107:\
ip=192.168.1.2:

Tietyt BOOTP-isdntédohjelmistototeutukset eivat vastaa BOOTP-kyselyihin, jos asetustiedostossa ei ole
lataustiedoston nime&. Luo siin tapauksessa isantdkoneelle tyhja tiedosto ja lisda tamén tiedoston nimi ja
polku asetustiedostoon.

Samoin kuin RARP:t4 kaytettdessa, tulostuspalvelin saa IP-osoitteen BOOTP-palvelimelta, kun kirjoittimeen
kytketaan virta.

IP-osoitteen maaritys RARP:n avulla

Brother-tulostuspalvelimen |P-osoite voidaan maarittda kayttamalla isdntadkoneella Reverse ARP -toimintoa
(RARP). Tama tehdaéan lisddmaélla /etc/ethers-tiedostoon (jos tiedostoa ei ole, se voidaan luoda)
seuraavankaltainen rivi:

00:80:77:31:01:07 BRN_310107

Rivin ensimmé&inen osa on tulostuspalvelimen Ethernet-osoite ja toinen osa on tulostuspalvelimen nimi
(nimen tulee olla sama kuin /etc/hosts-tiedostossa).



Liite A

Kaynnistd RARP-palveluprosessi, jos se ei ole jo kdynnissa (komento voi olla jarjestelmésté riippuen
esimerkiksi rarpd, rarpd -a, in.rarpd -a.Katso lisdtietoja antamalla komento man rarpd tai
katsomalla jarjestelmén oppaista). Varmista seuraavalla komennolla, ettd RARP-palveluprosessi on
kaynnissa Berkeley UNIX® -pohjaisessa jarjestelmassa:

ps -ax | grep -v grep | grep rarpd

Jos jarjestelmé on AT&T UNIX® -pohjainen, anna komento:

ps -ef | grep -v grep | grep rarpd

Brother tulostuspalvelin saa IP-osoitteen RARP-palveluprosessilta, kun kirjoittimeen kytketdan virta.

IP-osoitteen maaritys APIPA:n avulla

Brother-tulostuspalvelimet tukevat APIPA-protokollaa (Automatic Private IP Addressing). APIPA-toimintoa
kaytettdessd DHCP-tybasemat maarittavat IP-osoitteen ja aliverkon peitteen automaattisesti, kun
DHCP-palvelinta ei ole kdytettdvissa. Laite valitsee oman IP-osoitteensa valiltd 169.254.1.0—
169.254.254.255. Aliverkon peitteeksi asetetaan automaattisesti 255.255.0.0 ja yhdyskéytavan osoitteeksi
0.0.0.0.

APIPA-protokolla on kaytdssé oletusarvoisesti. APIPA-protokolla voidaan ottaa pois kaytdsté kirjoittimen
ohjauspaneelista. Lisatietoja: katso APIPA-protokollan poistaminen kdytdsté sivulla 7-3.

Jos APIPA-protokolla on poistettu kéaytdsta, Brother-tulostuspalvelimen IP-osoitteen oletusarvo on
192.0.0.192. Ta&mé& IP-osoite on kuitenkin helppo vaihtaa verkon IP-osoitemaarityksiin sopivaksi.

IP-osoitteen maaritys ARP:n avulla

Jos BRAdmin-sovellusta ei voida kayttaa ja verkko ei kdytd DHCP-palvelinta, voidaan kéyttdd myos
ARP-komentoa. ARP-komento on kaytettivissa Unix®-jarjestelmissé sekd Windows®-jarjestelmissa, joihin
on asennettu TCP/IP. ARP-komentoa kaytetdén siten, ettd komentoriville kirjoitetaan seuraava komento:

arp -s 1ip-osoite ethernet-osoite

Jossa ethernet-osoite on tulostuspalvelimen Ethernet-osoite (MAC-osoite) ja ip-osoite on
tulostuspalvelimen IP-osoite. Esimerkki:

Windows®-jarjestelmit
Windows®-jarjestelmét vaativat yhdysmerkin (-) Ethernet-osoitteen numeroiden valiin.

arp -s 192.168.1.2 00-80-77-31-01-07



Liite A

Unix®/Linux-jarjestelmét
Yleensa UNIX®- ja Linux-jarjestelmét vaativat kaksoispisteen ":" Ethernet-osoitteen numeroiden valiin.

arp -s 192.168.1.2 00:80:77:31:01:07

"4 Huomaa

Tulostuspalvelimen ja kayttéjarjestelméan valissé ei saa olla reititinta (eli niiden on oltava samassa
Ethernet-segmentissd), jotta arp -s -komentoa voidaan kayttaa.

Jos valissa on reititin, IP-osoite voidaan antaa BOOTP:n tai jonkin muun tdssé luvussa selostetun
menetelman avulla.

Jos jarjestelmanvalvoja on méaarittanyt jarjestelman jakamaan IP-osoitteet BOOTP:n, DHCP:n tai RARP:n
avulla, Brother tulostuspalvelin voi saada IP-osoitteen miltd tahansa naista IP-osoitteiden jakojérjestelmista.
Talléin ARP-komentoa ei tarvita. ARP-komento toimii vain kerran. Turvallisuussyistd ARP-komennolla ei
voida muuttaa osoitetta endé sen jalkeen, kun Brother-tulostuspalvelimen IP-osoite on maaritetty
ARP-komennolla. Tulostuspalvelin jattdd huomiotta kaikki yritykset tehda néin. Jos haluat muuttaa
IP-osoitteen uudelleen, kaytd WWW-selainta, TELNETI& (SET IP ADDRESS -komennon avulla) tai palauta
tulostuspalvelin tehdasasetuksiin (minké jalkeen ARP-komentoa voidaan kayttda uudelleen).

Kun haluat m&arittda tulostuspalvelimen ja varmistaa yhteyden, anna komento ping ip-osoite, jossa
ip-osoite on tulostuspalvelimen IP-osoite. Esimerkiksi ping 192.189.207.2.

IP-osoitteen maaritys TELNET-konsolin avulla

IP-osoite voidaan muuttaa myds TELNET-komennolla.

TELNET on tehokas tapa muuttaa IP-osoite. Tulostuspalvelimella tulee kuitenkin jo olla kdypa IP-osoite.
Kirjoita jarjestelmékehotteeseen TELNET ip-0soite, jossa ip-osoite on tulostuspalvelimen ip-osoite. Kun
yhteys on luotu, paina Palautus- tai Sy6tté-nappéintéd, niin padéset #-kehotteeseen. Anna salasana access
(salasana ei ndy naytdssa).

Sinulta kysytaan kayttajanimi. Anna tdhan mika tahansa sana.

Paaset kehotteeseen L.ocal>. Kirjoita SET IP ADDRESS ip-osoite, jossa ip-osoite on IP-0soite,
jonka haluat maarittda tulostuspalvelimelle (tarkista verkonvalvojalta, mita IP-osoitetta tulee kayttaa).

Esimerkki:

Local> SET IP ADDRESS 192.168.1.3

Aseta seuraavaksi aliverkon peite kirjoittamalla SET IP SUBNET aliverkon peite, jossa aliverkon
peite on aliverkon peite, jonka haluat maarittda tulostuspalvelimelle (tarkista verkonvalvojalta, mita
aliverkon peitetta tulee kayttad). Esimerkki:

Local> SET IP SUBNET 255.255.255.0



Liite A

Jos aliverkkoja ei ole, k&yta jotain seuraavista oletusarvoisista aliverkon peitteisté:
255.0.0.0 A-luokan verkoille

255.255.0.0 B-luokan verkoille

255.255.255.0 C-luokan verkoille

IP-osoitteen ensimmaisestd numeroryhmasta voi paétella verkon tyypin. Td&mé&n ryhman arvo on A-luokan
verkoilla 1-127 (esim. 13.27.7.1), B-luokan verkoilla 128—-191 (esim. 128.10.1.30) ja C-luokan verkoilla
192-255 (esim. 192.168.1.4).

Jos kaytdssé on yhdyskaytava (reititin), anna sen osoite komennolla SET TP ROUTER reitittimenosoite,

jossa reitittimenosoite on sen yhdyskaytdvan IP-osoite, jonka haluat maaritta4 tulostuspalvelimelle.
Esimerkki:

Local> SET IP ROUTER 192.168.1.4
Aseta IP-osoitteen hakumenetelman asetus staattiseksi antamalla komento SET IP METHOD STATIC.
Varmista, etté IP-tiedot on annettu oikein, kirjoittamalla sHOW IP.

P&aéata etdkonsoli-istunto kirjoittamalla EXIT tai painamalla CTR-D (eli pidd CTR-n&ppainta painettuna ja
paina D).

IP-osoitteen maaritys Brother Web BRAdmin lIS* -tulostusohjelman avulla

Web BRAdmin -palvelinohjelmalla hallitaan 14hi- ja laajaverkkoon kytkettyjé Brother-verkkolaitteita. Kun Web
BRAdmin -palvelinohjelma asennetaan tietokoneeseen, jossa on kaytéssa 11S*, jarjestelmanvalvojat voivat
ottaa WWW-selaimella yhteyden Web BRAdmin -palvelimeen, joka vélittaa tiedot itse laitteelle. Toisin kuin
vain Windows®-jarjestelmille suunniteltua BRAdmin Professional -apuohjelmaa, Web BRAdmin -ohjelmaa
voidaan kayttaa Javaa tukevalla WWW-selaimella miltd tahansa tybasemalta.

Huomaa, ettd tdma ohjelma ei ole Brother-laitteen mukana toimitetulla CD-ROM-levylla.

Kay hakemassa lisétietoja tastd ohjelmasta osoitteessa http://solutions.brother.com/webbradmin, josta voit
myo6s ladata ohjelman.

I1S* = Internet Information Server 4.0, 5.0 tai 5.1


http://solutions.brother.com/webbradmin

Liite A

Tulostuspalvelimen tekniset tiedot

Kayttdjarjestelmatuki

Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
Mac 0S®9.1-9.2, Mac OS® X 10.2.4 tai uudempi

Protokollatuki:

TCP/IP

APR, RARP, BOOTP, DHCP, APIPA (Auto IP), NetBIOS Name
Resolution, WINS, DNS Resolver, LPR/LPD, Custom Raw
Port/Port9100, SMTP Client, SMB Print, IPP, FTP Server,
mDNS, TELNET, SNMP, HTTP

Verkon tyyppi

10/100BASE-TX Ethernet -verkko

Verkkotulostus

Windows® 95/98/Me -jarjestelmien vertaistulostus
Windows NT®4.0:n ja Windows® 2000/XP:n TCP/IP-tulostus
Macintosh®-tulostus (QuickDraw TCP/IP-verkossa)

Kokoonpanovaatimukset Prosessori: Vahintdan Pentium 75 MHz (Windows® 98/98)
(ohjaimille, BRAdmin Vahintdéan Pentium 150 MHz (Windows® Me)
Professional -apuohjelmalle, Vahintdan Pentium 133 MHz (Windows® 2000)
vertaisohjelmille jne.) Vahintaan Pentium 233 MHz (Windows® XP)
RAM Vahintdan 24 Mt (suositus 32 Mt) (Windows® 98/98)
Vahintaan 32 Mt (suositus 64 Mt) (Windows® Me)
Vahintaan 64 Mt (suositus 128 Mt) (Windows® 2000/XP)
Macintosh-kytkentéa Tietokone Power Macintosh®, jossa Ethernet-valmiudet
RAM Vahintdan 32 Mt (suositus 64 Mt) (Mac 0os® 9.1-9.2)

Vahintdéan 128 Mt (suositus 160 Mt) (Mac 0S® X 10.2.4 tai
uudempi)

Kéayttojarjestelmé

Mac 0S®9.1-9.2, Mac OS® X 10.2.4 tai uudempi

Hallinta-apuohjelmat

BRAdmiIn Windows® 95/98/Me, Windows NT® 4.0, Windows® 2000/XP
Professional

-apuohjelma

Web BRAdmiIn Windows® 2000 Professional / Server / Advanced Server,

Windows® XP Professional




Liite B

Brotherin yhteystiedot (Yhdysvallat ja Kanada)

TARKEAA: Tekniseen tukeen ja kiyttétukeen on soitettava siitid maasta, josta kirjoitin ostettiin.
Puhelut on soitettava sen maan sisélta.

Laitteen rekisterointi

Kun rekisteroit laitteen Brother International Corporationiin, sinut merkitdan laitteen alkuperaiseksi
omistajaksi.

Brother-laitteen rekisterdinti:

B voi toimia todisteena laitteen ostopaivaméaarasté, jos ostokuitti katoaa;
B voiolla tukena vakuutuskorvaushakemuksessa, jos vakuutus kattaa laitteen katoamisen; ja
B auttaa meita tiedottamaan laitteen parannuksista ja erikoistarjouksista.

Tayta Brotherin rekisterdintilomake tai rekisterdidy Internetin kautta osoitteessa
http://www.brother.com/registration/

Usein esitettyja kysymyksia

Brother Solutions Center on vastaus kaikkiin kirjoitinta koskeviin tarpeisiisi. Sielta voit ladata kirjoittimeen
uusimmat ohjaimet ja apuohjelmat, lukea vastauksia usein esitettyihin kysymyksiin ja saada vinkkeja, joiden
avulla Brother-tuotteita voi kéyttdd mahdollisimman tehokkaasti.

http://solutions.brother.com

Tasta osoitteesta voit tarkistaa Brotherin viimeisimmé&t ohjainpéaivitykset.

Asiakaspalvelu

Yhdysvalloissa: 1-800-276-7746
Kanadassa: 1-877-BROTHER

Voit kirjoittaa meille kommenttejasi tai ehdotuksiasi osoitteeseen:

Yhdysvalloissa: Printer Customer Support
Brother International Corporation
15 Musick
Irvine, CA 92618
Kanadassa: Brother International Corporation (Canada), Ltd.
- Marketing Dept.
1, rue Hotel de Ville
Dollard-des-Ormeaux, PQ, Canada H9B 3H6


http://www.brother.com/registration/
http://solutions.brother.com

Liite B

Huoltokeskusten sijainti (vain Yhdysvallat)

Jos haluat 16yt44 valtuutetun Brother-huoltokeskuksen, soita numeroon 1-800-284-4357.

Huoltokeskusten sijainti (vain Kanada)

Jos haluat 16ytaa valtuutetun Brother-huoltokeskuksen, soita numeroon 1-877-BROTHER

Brotherin fax back -palvelu (vain Yhdysvallat)
Brotherilla on helppokayttdinen fax back -palvelu, jonka avulla saat heti vastauksen tavallisiin teknisiin

kysymyksiin sek4 tietoa kaikista Brother-tuotteista. Palvelu on k&ytettavissé joka paiva ympari vuorokauden.
Palvelun avulla voidaan pyyté tietoja mihin tahansa faksinumeroon.

Soita alla olevaan numeroon ja noudata nauhoitettuja ohjeita, niin saat faksin, jossa kerrotaan palvelun
kaytdsta ja hakemiston fax back -palvelun aiheista.

Vain Yhdysvalloissa:1-800-521-2846

Internet-osoitteet
Brotherin kansainvalinen WWW-sivusto: http://www.brother.com

Usein esitetyt kysymykset, tuotetuki, tekniset kysymykset, ohjainpéaivitykset ja apuohjelmat:
http://solutions.brother.com

(Vain Yhdysvallat) Brother-lisdvarusteet ja -tarvikkeet: http:/www.brothermall.com



http://www.brother.com
http://solutions.brother.com
http://www.brothermall.com

Liite B

Brotherin yhteystiedot (Eurooppa ja muut maat)

TARKEAA: Tekniseen tukeen ja kiyttétukeen on soitettava siitid maasta, josta kirjoitin ostettiin.
Puhelut on soitettava sen maan sisélta.

Laitteen rekisterointi G

Kun rekisteroit Brother-laitteen, sinut merkitdan tuotteen alkuperéiseksi omistajaksi.
Brother-laitteen rekisterdinti:

B voitoimia todisteena laitteen ostopaivaméaarasté, jos ostokuitti katoaa;
B voiolla tukena vakuutuskorvaushakemuksessa, jos vakuutus kattaa laitteen katoamisen; ja
B auttaa meita tiedottamaan laitteen parannuksista ja erikoistarjouksista.

Tayta Brotherin rekisterdintilomake tai rekisterdidy Internetin kautta osoitteessa
http://www.brother.com/registration/

Usein esitettyja kysymyksia

Brother Solutions Center on vastaus kaikkiin kirjoitinta koskeviin tarpeisiisi. Sielta voit ladata kirjoittimeen
uusimmat ohjaimet ja apuohjelmat ja lukea vastauksia usein esitettyihin kysymyksiin. Lis&ksi
Solutions-osassa neuvotaan, kuinka Brother-tuotteita voi kayttdd mahdollisimman tehokkaasti.

http://solutions.brother.com

Tasta osoitteesta voit tarkistaa Brotherin viimeisimmé&t ohjainpéaivitykset.

Asiakaspalvelu

Katso paikallisen Brother-toimiston yhteystiedot osoitteesta http://www.brother.com.

Huoltokeskusten sijainti

Jos haluat 16ytda Brother-huoltokeskuksen Euroopassa, ota yhteys paikalliseen Brother-toimistoon. Loydat
Euroopan toimistojen osoitteet ja puhelinnumerot menemalla osoitteeseen http://www.brother.com ja
valitsemalla maasi alasvetovalikosta.

Internet-osoitteet
Brotherin kansainvalinen WWW-sivusto: http://www.brother.com

Usein esitetyt kysymykset, tuotetuki, tekniset kysymykset, ohjainpéaivitykset ja apuohjelmat:
http://solutions.brother.com



http://www.brother.com
http://solutions.brother.com
http://www.brother.com/registration/
http://solutions.brother.com
http://www.brother.com
http://www.brother.com

Liite B

Tarkeita tietoja: Saannokset

Lahiverkkokytkentaa koskeva varoitus

Tuotteen saa kytked vain lahiverkkoliitintdéan, joka ei altistu ylijannitteille.




Hakemisto

A

Aliverkon peite ........ccccoeeiviniiiiiiiieeeee, 2-2
APIPA ., 1-4,7-3, A-3
ARP e A-3
B

BINARY_P1 e, A-1
BOOTP ... 1-4, A-2
BRAdmin Professional .............. 2-3, 2-4, 4-2
BRN_XXXXXX_P1 .o, A-1
Brother NetBIOS Port Monitor .......... 4-1, 4-4
Brother Solutions Center ........ccccccoeeeeen. 2-3
Brotherin LPR-portti ........cccccvenneeeen. 3-5, 3-7
Brotherin vertaisohjelma ...........cccceceee. 3-5
D

DHCP oooiiiiece e, 1-4, A-1
DNS-asiakas .....ccccccececiviiiiiiiiiiieiieeeeee e, 1-4
DOS s 4-1
H

HTTP e 1-5,2-5
Huoltokeskukset (Eurooppa ja muut maat

) et —e e e e e e e —r e e s ennnes B-3
Huoltokeskukset (Yhdysvallat/Kanada) ...B-2
Hyper Text Transfer Protocol .................. 2-5
|

IS e A-5
Internet-tulostus .......cccccvviiiiiiiieinnene, 5-1
IP-0SOIte ...cooeiieie 2-1
IPP e 1-5, 5-1, 8-6
J

Jaettu verkkotulostus .........ccccccciiiiininnes 1-3
K

Kirjoittimen asetusten yhteenveto ........... 7-2
L

Laitteen rekisterdinti ..........cccccce....... B-1, B-3
LPR/LPD ..eeeeiiiice e 1-4

M

Mac OS 9 .., 6-1
MaC OS X e 6-1
Macintosh-tulostus ..........ccceoviueiiiiineeennn. 6-1
MDNS e 1-5
Merkkivalo (Ohjauspaneeli) .............. 7-2,7-3
Merkkivalo (Tulostuspalvelin) .................. 8-2
N

NetBIOS ... 8-5
NEtBIOS/IP ... 1-4
(@)

Ohjauspaneeli .......cccccevviieiiiniiiiiecceee, 7-1
P

Palvelu .....oooeeeieeeeeeee e, A-1
PCL_PT e, A-1
Ping oo 8-2, 8-4
Port9100 ..o 1-5
Protokolla ........ooveeveiiieeieeeeee e, 1-4
Q

QUICKDIaw .....cooooveviieieiiieiiiiiieieeeea 1-1, 6-1
R

RARP .. 1-4, A-2
Reititin ...oeeeeeeie e 2-2
RFC 10071 ..o 2-1, A-1
S

Salasana ......cccceeeeeeeiiiiiiieeeeee, 3-1, 4-1, 5-1
Server Message Block ...........coccciuiiennen. 4-1
SMB e 4-1
SMTP-asiakas ........cccoeevveviiiiiieeeeie e, 1-5
SNMP e 1-5
T

Tavaramerkit .......ccuoevvieeiiiieieieeeee e i
TCPIP e 1-4
TCP/IP-tuloStuS ......oveeeeeiiieieeeeeeeeee, 3-1
Tehdasasetukset .........c.couvueeveeeiiivieeenns 7-2




Tekniset tiedot .......cocovneeieiiiiiiieieeeeeeen, A-6
TELNET ..o, 1-5, 4-3, A-4
TEXT_P1 e A-1
Toimialue

............... 2-5, 3-4, 3-6, 4-1, 4-2, 4-3, 5-2, 8-5
Tulostus Windows® 2000/XP
-kéayttojariestelmissé ........ccceevveiieiieeen, 3-1
Tulostuspalvelimen asetus ...................... 2-4
TyOryhma ..o, 4-1,4-2
\'}

Verkkotulostus ............eeeeeeeieeiennnennns 3-1, 4-1
Verkkoymparistd .......ccccovevveeiiiiinieneiee, 4-1
Vertaistulostus ..........cccoeeeeeveiviineenns 1-2, 8-5
Vertaistulostus (NetBIOS) ... 4-1
w

Web BRAAMIN ...ouviiicieiceeeeieeeeeeeeeee A-5
Windows 2000 ................... 3-1, 4-1, 5-1, 8-6
Windows 95/98/Me ........ccccevevveunennnn. 4-1, 8-5
Windows 95/98/Me -tulostus ................... 3-5
Windows NT 4.0 -tulostus .........c.cccevee... 3-3
Windows XP ......ccccceeeeee. 3-1, 4-1, 5-1, 8-6
WWW-palvelin ........cccooeiiiiiiniiieeee, 1-5
WWW-selain .......cccccceeeeeeeennnnnen. 2-5, 4-3, 6-2
Y

YhdyskBytava ..o, 2-2
Yksinkertainen verkkoasetusten maaritys
.......................................................... 6-1, 8-1

Hakemisto



	Johdanto
	Yleistä
	Verkkoyhteystyypit
	Verkkoyhteysesimerkki
	Vertaistulostus TCP/IP-protokollaa käyttäen
	Jaettu verkkotulostus


	Protokollat
	TCP/IP-protokollat ja toiminnot
	DHCP/BOOTP/RARP
	APIPA
	DNS-asiakas
	NetBIOS/IP
	LPR/LPD
	Port9100
	SMTP-asiakas
	IPP
	mDNS
	TELNET
	SNMP
	WWW-palvelin (HTTP)



	Verkkokirjoittimen määritys
	Yleistä
	IP-osoitteet, aliverkon peitteet ja yhdyskäytävät
	IP-osoite
	IP-osoitteen määrittäminen tulostuspalvelimelle:

	Aliverkon peite
	Yhdyskäytävä (ja reititin)

	IP-osoitteen ja aliverkon peitteen määritys
	Verkkokirjoittimen määritys BRAdmin Professional -apuohjelman ja TCP/IP-protokollan avulla (vain Windows®)
	BRAdmin Professional -apuohjelma
	Kirjoittimen määritys BRAdmin Professional -apuohjelman avulla

	Verkkokirjoittimen määritys muilla menetelmillä

	Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen
	Verkkokirjoittimen asetusten muuttaminen BRAdmin Professional -apuohjelman ja TCP/IP-protokollan avulla (vain Windows®)
	Tulostuspalvelimen asetusten muuttaminen HTTP:n (WWW-selaimen) ja TCP/IP-protokollan avulla.


	Verkkotulostus Windows®-käyttöjärjestelmissä: normaali TCP/IP-vertaistulostus
	Yleistä
	Windows® 2000/XP
	Tavallisen TCP/IP-portin määrittäminen
	Kirjoitinohjainta ei vielä asennettu
	Kirjoitinohjain asennettu


	Windows NT®4.0
	TCP/IP-protokollan asentaminen
	Brotherin vertaisohjelman asennus
	Kytkentä kirjoittimeen
	Toisen Brotherin LPR-portin lisäys

	Windows® 95/98/Me
	Brotherin vertaisohjelman asennus
	Kytkentä kirjoittimeen
	Toisen Brotherin LPR-portin lisäys

	Muita tietolähteitä

	Verkkotulostus Windows®-käyttöjärjestelmissä: Vertaistulostus (NetBIOS)
	Yleistä
	Tulostuspalvelimen määritys Windows® 95/98/Me-, Windows® 2000/XP- ja Windows NT® 4.0 -käyttöjärjestelmissä
	Tulostuspalvelimen asetukset
	Työryhmän/Toimialueen nimen muuttaminen BRAdmin Professional -apuohjelmalla
	Työryhmän tai toimialueen nimen muuttaminen WWW-selaimella
	Työryhmän/toimialueen nimen muuttaminen TELNETin avulla

	Brother NetBIOS Port Monitor -ohjelman asennus
	Kytkentä kirjoittimeen
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP

	Toisen NetBIOS-tulostusportin lisäys
	Windows® 95/98/Me
	Windows NT®4.0 / Windows® 2000/XP


	Muita tietolähteitä

	Internet-tulostus Windows®-käyttöjärjestelmissä:
	Yleistä
	IPP-tulostus Windows® 2000/XP -käyttöjärjestelmissä
	Toisen URL-osoitteen määritys

	Muita tietolähteitä

	Verkkotulostus Macintosh®-käyttöjärjestelmästä
	Yleistä
	Tulostaminen Macintosh®-koneelta käyttäen Mac OS® X:n yksinkertaista verkkoasetusten määritystoimintoa
	Kirjoitinohjaimen valinta

	Määritysten muuttaminen WWW-selaimella
	Muita tietolähteitä

	Ohjauspaneelin käyttö
	Yleistä
	Kirjoittimen asetusten tulostaminen
	Verkon asetusten palauttaminen tehdasasetuksiin
	APIPA-protokollan poistaminen käytöstä

	Vianetsintä
	Yleistä
	Yleiset ongelmat
	CD-ROM on asemassa, mutta se ei käynnisty automaattisesti.
	Brother-tulostuspalvelimen nollaus tehdasasetuksiin

	Asennusongelmat
	Brother-tulostuspalvelinta ei löydy verkkotulostusohjelmien asennuksen aikana tai Brother-kirjoittimen kirjoitinohjaimesta Windows®-käyttöjärjestelmässä.
	Brother-tulostuspalvelinta ei löydy käytettäessä Mac OS® X:n yksinkertaista verkkoasetusten määritystoimintoa.

	Tulostusongelmat
	Tulostustyö ei tulostu
	Virhe tulostuksen aikana

	Protokollakohtainen vianetsintä
	Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (LPR) vianetsintä
	Windows® 95/98/Me:n ja Windows NT®4.0:n vertaistulostuksen (NetBIOS) vianetsintä
	Windows® 2000/XP -käyttöjärjestelmien IPP-tulostuksen vianetsintä
	Jos haluat käyttää muuta porttinumeroa kuin 631.
	Windows® 2000:n "Get More Info" -toiminto ei toimi

	WWW-selaimen vianetsintä (TCP/IP)


	Liite A
	Palvelujen käyttö
	IP-osoitteen muut määritystavat (kokeneille käyttäjille ja järjestelmänvalvojille)
	IP-osoitteen määritys DHCP:n avulla
	IP-osoitteen määritys BOOTP:n avulla
	IP-osoitteen määritys RARP:n avulla
	IP-osoitteen määritys APIPA:n avulla
	IP-osoitteen määritys ARP:n avulla
	Windows®-järjestelmät
	Unix®/Linux-järjestelmät

	IP-osoitteen määritys TELNET-konsolin avulla
	IP-osoitteen määritys Brother Web BRAdmin IIS* -tulostusohjelman avulla

	Tulostuspalvelimen tekniset tiedot

	Liite B
	Brotherin yhteystiedot (Yhdysvallat ja Kanada)
	Laitteen rekisteröinti
	Usein esitettyjä kysymyksiä
	Asiakaspalvelu
	Huoltokeskusten sijainti (vain Yhdysvallat)
	Huoltokeskusten sijainti (vain Kanada)
	Brotherin fax back -palvelu (vain Yhdysvallat)

	Brotherin yhteystiedot (Eurooppa ja muut maat)
	Laitteen rekisteröinti
	Usein esitettyjä kysymyksiä
	Asiakaspalvelu
	Huoltokeskusten sijainti

	Tärkeitä tietoja: Säännökset
	Lähiverkkokytkentää koskeva varoitus


	Hakemisto


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with minimum image resolution and no font embedding. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFcd5cc18c0020d574c0c1b3c40020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558ace00020ae00af340020ae30b2a5c7440020d3ecd568d558c9c00020c54aace000200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b67004f4e768456fe50cf52068fa87387800c4e144e0d5d4c51655b574f5330028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b67005c0f76845f7150cf89e367905ea6ff0c4e264e144e0d5d4c51655b57578b3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f300100420072006f007400680065007288fd54c1306e00430044752800500044004630924f5c62103059308b3068304d306b4f7f3044307e30593002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


